-n

. W, 4, 65. 4000000

® Aufsammelpressen
® Ackerwagen

® Ladewagen

® Vielzweckwagen

o Stalildungstreuer

® Zweiseitenkipper

® Unimog-Anhénger

. Betriebsanleitung - Ersatzteilliste

AP 40



Die Fabrik-Nummer
Ihrer Autsammelpresse ist auf
dem nebenstehend gezeigten
Nummern - Schild angegeben.
Bitte tragen Sie diese Nummer
gleich nach Auslieferung der
Maschine hier ein:

Nachdruck nicht gestattet — alle Rechte sowie Konstruktionsénderungen
vorbehalten — technische Angaben unverbindlich. Die Bezeichnungen
links, rechts, vorn und hinten gelten in Laufrichtung des PreBguts.

Copyright 1965 by Gebriider Welger, Wolfenbiittel — Printed in Germany

AUFSAMMELPRESSE
AP 40

Deutsche Bundespatente - Auslandspatente

GEBRUDER WELGER - WOLFENBUTTEL

Fernsprecher: Wolfenbiittel 05331 — 4541
Fernschreiber: 0952708

Drahtwort: welger wolfenbiittel



Technische Daten

Ldnge Uber alles

beim Transport 4180 mm

im Betrieb 4560 mm
Héhe Uber alles 1415 mm
Breite Uber alles 2400 mm
Gewicht ca. 1000 kg
Aufsammlerbreite 1435 mm
PreBkanalmafle 300x400 mm
Spurweite 2240 mm
Bereifung

links 5,60-15/2 ati

rechts 7,00-12 AM 4 PR/2 ati

Héchstgeschwindigkeit
bei Straflenfahrt 20 km/h

Erforderliche Drehzahl
der Schlepperzapfwelle*) 540/min

Erforderliche Feldlage
Schlepperleisfung trocken | feucht od.
v. eben | ansteigend
ohne Wagen 20 PS 25 PS
mit 3t Wagen 25 PS 30 PS
Kolbenhubzahl 90/min
Ballenlénge stufenlos
einstellbar von 05-12m
Ballengewicht bis 25 kg
Bindung zweifach
Bindematerial Sisal-Ballengarr’
Lauflénge 200 m/kg
Rollendurchmesser 260 mm
Rollenhéhe 260 mm
Rollengewicht ca. 10 kg
Verbrauch ca. 1 kg/t
PreBleistung {Heu)
mit Abwurfschurre bis 7 t/h
mit Ladeschurre abhéingig

vom Ladepersonal

*) kupplungsabhdngige Normzapfweile erforderlich; kupplungsunabhdngige Motorzapfwelle oder
gengsabhdngige Wegzapfwelle nicht geeignet; 1080/min nicht zuldissig.

Die lnbetriiébnahme

Ihre Aufsammelpresse wird einsatzbereit verladen, sie ist abgeschmiert und in

allen Funktionen Uberprift. Sie 168t sich sofort mit voller Leistung einsetzen,

wenn folgende Anweisungen genau beachtet werden:

Zugdse 1 in passender Héhe zur Schlepperackerschiene anschrauben (Bild 1).«
Presse an Schlepper kuppeln. Vorstecker 2 i8sen, Deichsel 3 durch Seitwdrts->

fohren des Schleppers in Arbeitssiellung schwenken (Bild 2). Vorstecker wieder

einsetzen.

Bild 1

Bild 2

T104-3

Ses
oo

110522
Bild 4

Presse in gerader Verldngerung der Schlepper-
zapfwelle anhéingen. Wird bei grofler Schlepper-
spurweite der Schwad Uberfahren, kann die Presse
kis zu 250 mm seitlich versetzt werden (Maf3 c
in Bild 5).

Zaptwellenenden an Schlepper und Presse sdubern,

= Wellenschutzlack mit Benzin oder Dieseldl ab-
waschen. Gelenkwelle beidseitig aufstecken, Siche-
rungskette an Deichsel befestigen.

Pressenanhdngung und Zapfwellenanschlufl  auf
Funktionsféhigkeit kontrollieren: Abstand zwischen
Zapfwellenende und Anhédngepunkt (MaB a in
Bild 3) muBl mindestens 330 mm betragen. Bei zu
langem Abstand ldngere Gelenkwelle verwenden.
Bei zu kurzem Abstand Anhdngeschiene wie in
Bild 4 gezeigt verldangern.

Schubléinge zwischen den Gelenkwellenrohren
(MaB3 b in Bild 5) muB3 bei Geradeausfahrt min-
destens 130 mm betragen. Gelenkwelle durch Ab-
sdgen gleichlanger Sticke von beiden Innen- und
AuBenrohren kirzen, falls die Schubldnge nicht
ausreicht,

Bindegarn einfédeln

Vier Garnrollen nebeneinander aufrecht (Schrift
lesbar) in den Garnkasten wie in Bild 11 einsetzen.
Garnenden von Rollen A und C nach oben aus dem

“ “Papiermantel herausziehen. Ende von Rolle A mit

“Anfang von Rolle B (Bild é), Ende von Rolle C mit
Anfang von Rolle D verbinden:

3eide Enden aufravhen und auseinanderdrehen.
Einen einfachen Knoten schlingen, die Enden in-
einanderspleilen (Bild 7) und zusammenrollen.
Enden zusammenhalten und Knoten langsam zuziehen
(Bild 8). Knoten krdftig festziehen Bild 9) und
abstehende Enden zwischen den Hdnden festrollen.
Richtig geknipft — ist dieser Spezialknoten (Bild 10)
kaum dicker als das Garn selbst.

3

i

),

PEsseneaRll | PRESSENGARN'
A i B
Bild 6

Bild 10



Den Lauf des Bindegarns zeigen die Bilder

11 =13: Binder sichern (Bild 15): Riegel e nach oben

schwenken, durch Schlitz nach auflen ziehen
Erste Nadel: Rolle A - Use1 - Use 2 - Garn- und wieder nach unten drehen.

]B]”d bremse 3 - Use 4 - Spann-
feder 5-Ose 6 - Ose 7 - Nadel-
ohr 8 (Uber die Nadelroliel) - AufsammlerhShe einstellen (Bild 16): Zugseil
Nadelwelle 9. am Schlepper befestigen; Heben und Senken
Zweite Nadel: Rolle C - Tse 10 - Ose 11 - erfolgt stufenweise durch wiederholtes kurzes
Osel2 - Garnbremse 3 - Usel3 - Anziehen und Nachlassen des Zugseils. Auf-

Spannfeder14 - Osel5 - Osel6 -
Ose 17 - Nadelshr 18 (iber diesx,
Nadelrolle!) - Nadelwelle 19. ~

s sammler durch Ziehen im oberen Schwenk-
¢ "bereich f heben und durch Ziehen im unteren

Schwenkbereich g senken.

Garnenden an Nadelwelle festknoten. Garn-
bremse 3 richtig spannen, Schréglage der

gespannten Federn 5 und 14 beachten. Federbalkenspannung einstellen (Bild 17):

Stellung h schwach gespannt, Stellung i
WICHTIG: Knipfer und Garnhalter sorg- stark gespannt. Richtige Spannung verhindert
faltig sdGubern — Fett, Farbe,
Schmutz und Rost entfernen!
Knipfer und Knipferzunge leicht
eindlen,

Materialstauungen Uber dem Aufsammler: sie
muB3 den jeweiligen Verhdltnissen angepaft

werden.

gila Binder ausldsen (Bild 14): Zackenrad a in .

12 Pteilrichtung drehen, bis Schaltstange b von Federbalkenhdhe einstellen (Bild 18): Stel-
Transportrolle ¢ abspringt. lung k for normales Prefigut, Stellung | und
. ' . m bei sehr kurzem Material und beim Berg-
Riemenscheibe in Pfeilrichtung drehen, bis die
Neadeln auf- und abgegangen sind und der
Binder das Garn angenommen hat. Knoten
von beiden Knipfern abziehen, Garnenden
von den Garnhaken entfernen.

abfahren.

Spannschrauben lockern (Bild 19), sie werden
_erst wéhrend des Pressens allmdhlich ange-

Ballenitinge durch Drehen der Sterngriffmuf—": ) ¥ _zogen.

ter d einstellen (Bild 15): je tiefer der Bigel .

b, desto lénger die Ballen und umgekehrt. Ballenzéhler mit dem beigegebenen Schlissel Bild 18
Bild 13 Bild 14 Bild 15 auf Null stellen. Riemenscheibe einige Male

von Hand in Pfeilrichtung durchdrehen. Schurre
anbauen und Ketten einhdngen.

Binder entsichern (Stellung wie in Bild 14)

— die Presse ist jeizt einsatzbereit.

Bild 19




Schwaden ziehen

Zaptwellendrehzahl

Kolbenhubzah!

GleichmiiBig
arbeiten

Avfsammler

Bei Kurvenfahrt

Mit Ladeschurre

Bei StraBenfahrt

Bei Stdrungen

Der Feldeinsatz

Die volle Maschinenleistung kann nur bei sorgfdltiger
Schwadarbeit ausgenutzt werden, nachldssiges Schwaden
verursacht Betriebsstdrungen! Kleine, gleichméBige Schwa-
den erméglichen ziigiges Arbeiten mit hohen Tages-
leistungen.

Die Schwadbreite soll unter 1,20 m liegen — die Schwad-
hohe muB der Fahrgeschwindigkeit des Schleppers ent-
sprechen.

Fir locker geschwadetes Material und Schleppergeschwin-
digkeiten zwischen 3 und 5 km/h empfehlen wir

ca. 30 cm Schwadhshe fiir Halbheu und klammes Stroh —\ﬂ

ca. 40 em Schwadhéhe fir frockenes Material
(Wassergehalt bis 25 %).

vor dem Einsatz kontrollieren: Presse nur mit 540/min
arbeiten Jassen. Die bei neueren Schleppern zusdtzlich vor-
Ihandene Zapfwellendrehzahl von 1080/min ist nicht zu-
dssig!

von 90/min immer genau einhalten und fter mit der
Uhr kontrollieren.

Schnellerer Lauf fohrt zu Stérungen — langsamerer Lauf
Uberlastet Gelenkwelle und Antriebsteile.

und Fahrgeschwindigkeit der Schwadhéhe anpassen. Bei
dichten Schwadstellen Schlepper kurz anhalten und Presse
freiarbeiten lassen. Schlepperkupplung weich betdtigen,
besonders wenn die Presse verstopft ist. Erst Verstoptung
beseitigen, dann wieder anfahren.

nur so weit absenken, da3 Erntegut sauber aufgenommen
wird, Bodenberiihrung vermeiden. Federbalken wenn nétig
verstellen.

stets Zapfwellenantrieb abschalten, um Schdden an den
-

Antriebsteilen zu vermeiden.

und angehdngters Wagen wird das Erntegut in einem
Arbeitsgang geborgen. Entsprechend héhere Schlepper-
leistung beachten. Fahren enger Kurven vermeiden.

nicht schneller als 20 km/h fahren. In Kurven und engen
Duhrchfahrten auf freie Ausschwenkmaglichkeit der Maschine
achten.

sofort Zapfwellenantrieb abschalten. Stérung beheben,
wie auf Seite 18 angegeben. Yor dem Weiterarbeiten
Spannkanal etwas &ffnen.

ZweckmiaBiges Zubehor

Best.-Nr. 1104.81.01.00

1104.81.06.00
erméglicht Pressen und Laden der Ballen in einem Arbeitsgang. Empfohlene
Schlepperleistung auf Seite 2 beachten.

Ladevorrichtung

Montage: Wagenanhédngung 10 (Seite 29) unter der Schurre anbringen und mit
Vorstecker sichern. Ladeschurre 15 einschieben, Ketten 14 der Lade-
hdhe entsprechend in Haken einhéingen.

Best.-Nr. 1104.81.91.00

erbringt hohe Flc'jch;enleisfungen mit nachfolgendem Aufladen der Ballen.

Ballenabwurfvorrichtung

"Monfoge: FGhrungswinkel 21 (Seite 27) unter der Schurre befestigen. Abwurf-

rohr 29 einsetzen und mit Haken 28 sichern.
Best.-Nr. 1105.85.00.00

ist bei stationdrem Betrieb hinter der Dreschmaschine zum Festlegen der Lauf-
rdder erforderlich. Presse zusdtzlich auch am Spannkanal und am Zugrohr ab-
stotzen. Die normale Deichselstiitze ist hierfur nicht geeignet.

Feststellung

Wartung und Schmierung

sind gerade bei Landmaschinen besonders wichtig, weil sie unter ungunstigen
Betriebsbedingungen arbeiten, oft starker Yerschmutzung unterliegen und stets
der Witterung ausgesetzt sind. Sorgen Sie deshalb fir regelmdBige Wartung
und ausreichende Schmierung. Sie erhalten sich dadurch die guten Eigenschaften
threr Aufsammelpresse und vermeiden vorzeitige Reparaturen. Wir geben lhnen
dazu einige

Allgemeine Hinweise

Werkzeug, Scherstifte und Scherschrauben liegen im Werkzeugkasten. Nach ca.
20 Betriebsstunden sd&mtliche Schrauben und Muttern — auch im innern der

" Maschine — nachziehen.

Fettpresse nur mit Hochdruckfett fillen, Lufteinschlisse vermeiden. Nicht bei
lavfender Maschine abschmieren! Schmiernippel vor dem Ansetzen der Feft-
presse reinigen. So lange Fett einpressen, bis Altfett seitlich aus dem Lager
austritt. Fettkragen nicht abwischen (Staubschutz!)

Zghne aller Stirn- und Kegelrdder regelmdBig reinigen und fetten. Ketten eben-
falls regelmaBig pflegen, wie auf Seite 9 beschrieben.

Der Schmierplan auf Seite 16 zeigt alle Schmierstellen, von denen die meisten
an der Maschine weif3 markiert sind.



|
|

Loufrdader

Rodkapseln 2 und Radmuttern 10 (Seite 25) auf festen Sitz kontrollieren. Luftdruck
einhalten: 5,60-15 Reifen 2 ati, 7,00-12 AM-Reifen 2 ati, 8,50-12 AM-Reifen
1,5 ati. Presse nach der Erntesaison aufbocken, um die Reifen zu entlasten.

Gestell

Messer 9 (Seite 27) auf Festsitz kentrollieren. Messerschneide prifen und wenn
ndtig abziehen. Messer nach Idngerem Gebrauch nachschleifen, Schneidewinkel
und unfere Schneidenabrundung daobei nicht veréndern!

N

WICHTIG: Beim Einbau eines nachgeschliffenen oder neuen Gestellmessers ™’

darauf achten, dafl es wieder in die alte Lage kommt: Die Messer-
innenflédche muf genau mit den Innenfldchen der Fihrungsleisten
fluchten!

Zwischen Gestellmesser und Kolbenmesser 0,1 bis 0,8 mm Spiel einhalten. Bei
Abweichungen Kolbenfihrungshdlzer nachstellen (Seite 10} bzw. Kolbenmesser
in den Ldngsschlitzen verschieben.

PreBkanal sauberhalten, um Stopfen und Ausbeulen zu vermeiden. Kanalinnen-
wdnde vor ldngeren Pausen gut einfetfen.

Getriebe

regelmdBig auf richtigen Olstand kontfol- Bild 20
lieren: Schutzhaube abnehmen, MeBstab a
(Bild 20) nicht einschrauben, sondern nur bis
zum Anschlag einfihren. Olstand mufl zwi-
schen Stabende und Einkerbung liegen (siehe
auch Hinweisschild).

Zum Nachfillen nur Getriebesl SAE 90
verwenden. :

11045

Nach den ersten 20 Betriebsstunden Olwechsel
vornehmen:

ClablaBschraube b 18sen; Getriebe gut durch-
spllen, um Altd1 und Abrieb zu entfernen. Ol-
ablaf3schraube von anhaftenden Eisenteilchen
reinigen und wieder einsetzen. !/ | Getriebes|
SAE 90 auffillen; weitere Olwechsel regel-
mdflig nach Schluf3 der Saison.

8

Gelenkwelle :
in der Haupteinsatzzeit wdchentlich einmal mit
Kugellagerfett abschmieren, Schieberohre ausziehen,
reinigen und mit Fettpinsel schmieren.
Nach der Arbeitssaison Gelenkwelle grindlich rei-
nigen, Lagerstelien schmieren und alie AuBenteile
eindlen, um Rostbildung zu vermeiden.

Antriebsriemen
auf richtige Spannung prifen — Eindriicktiefe mittig
zwischen den Riemenscheiben c¢a. 10 mm. Wenn

_ndtig, Getriebe nachsponnen:
" Muttern ¢ (Bild 20) und Kontermutter d (Bild 21}

lockern. Spannschraube g nachziehen, dabei auf
Fiuchten beider Riemenscheiben achien. Zuleizt
Muttern ¢ und d fesiziehen.

Hauptantrieb

ist durch Abschersicherung gegen Uberlastung ge-
schotzt (Bild 22): Scherstift e muf3 durch Splint f
gesichert sein. Nach Bruch des Scherstifts Hdlften aus
beiden Scherbuchsen herausschlagen, Scherbuchsen
auf Fesisitz konfrollieren. Neuen Scherstift aus
Werkzeugkasten entnehmen, einsetzen und sichern.
Zuletzt Nippel an der Riemenscheibennabe ab-
schmieren.

WICHTIG: Nur Original W ELG ER - Scherstifte
0380.17 verwenden, keine Schrauben
oder Bolzen einsetzen!

Kolbenantfrieb

Kette h (Bild 23) ofter nachspannen. Zdhne der
Kettenrdder i und k sdubern.

Hauptkette taglich (alle anderen Ketten wichentlich)
mit dinnflissigem Maschinendl schmieren (Ol soil
an Kefte gut hafien, Staub und kleinere Prefgut-
teile jedoch nicht zu stark binden).

Alle Ketten nach ldngerem Einsatz 24 Std. lang in
Dieseld! oder Benzin legen. Fett- und Schmutzreste
durch Bewegen der Kettengelenke entfernen, dann
eine Stunde in dinnflissiges Maschinens! legen.

Bild 22

9



Gleitkolben

Kolbenmesser 9 (Seite 37) prifen, wenn nétig
abziehen oder nachschleifen (sieche auch Messer
am Gestell). Nach ldngerer Betriebszeit seitliches
Kolbenspiel ausgleichen (Bild 24):

Schrauben a und Kontermuttern b lockern, Schrau-
ben ¢ bis zum Anschlag nachstellen. Schrauben a
und Kontermuttern b fesiziehen.

Oberes Kolbenspiel durch Beilagen ausgleichen
(Seite 37):

Schrauben 4 l8sen, Kolbenbolzen 2 ausbauen
und Kolben aus Spannkanal herausziehen. Fih-
rungshodlzer 6 und 8 abschrauben, Scheiben in
entsprechender Zah! untferlegen. Bei starkem
VerschleiB Fihrungshodlzer erneuern.

Raffer

Nach Bruch der Scherschraube d (Bild 25) Siroh-
tisch und Einfulléffnung der Presse freimachen.
Abgescherte Schraubenhdlften entfernen Scher-
buchsen e auf Festsitz priffen, neue Scherschraube
einsetzen und sichern.

WICHTIG: Nur Sechskantschrauben M 8x 45
DIN 931-8 G verwenden, keine an-
deren Schrauben oder Bolzen ein-
setzen!

Bei krummen, ungleichmdfig gepreBten Ballen
Reichweite der Rafferzinken verstellen (Bild 25q):

Stellung @ — Rafferzinken hoch, Ballen werden
auf der Messerseite fester.

Stellung b — Rafferzinken tief, Ballen werden auf
der Messergegenseite fester.

Raffer-Einstellung
nach Reparaturen an Raffer- und Binderantrieb
neu vornehmen (Bild 26):

Kreuzgelenk f abziehen und Raffer in gezeigte
Stellung bringen: Rafferspiize g biindig mit
Oberkante vom Rafferkastenboden — Zinken
nach Bild 25a in Stellung a.

10

Riemenscheibe in Pfeilrichtung drehen, bis Kol-
ben h beim Vorlauf 130-140 mm vor Raffer-
spitze i steht (MaB A). Kreuzgelenk f wieder
aufschieben und sichern.

Querforderer

Kette wie in Bild 27 gezeigt nachstellen (Ketten-
pflege siehe Seite 9).

Nach Scherstiftbruch Splint k 18sen und beide
Hdlften des Scherstifts | entfernen. Scherbuchsen

2 auf festen Sitz kontrollieren, neuen Scherstift

einsetzen und sichern.

WICHTIG: Nur Original - WELGER - Scherstifte
0380.09 verwenden, keine Schrauben
oder Bolzen einsetzen!

Vor dem Wiederauflegen der An-
triebskette Querférderer neu ein-
stellen!

Querférderer-Einstellung

nach Reparaturen an Querférderer- und Raffer-
antrieb:

Kette abnehmen, Querférdererzinken m und Raf-
ferzinken n wie in Bild 28 gezeigt einstellen —
MaB B ca. 65 mm. Zinken m und n feststellen
und Kette wieder auflegen. Riemenscheibe von
Hand in Pfeilrichtung drehen, dabei Mol A
(Bild 26) und Maf3 B nochmals kontrollieren.

WICHTIG: Abstand Rafferzinken - duBere
Querférdererzinken mufd beim Durch-
gang auf beiden Seiten ca. 5mm
betragen!

Avufsammlerantriek

Antriebskette auf richtige Spannung prifen,
wenn ndétig Spannkiotz wie in Bild 29 nach-
stellen. Die richtige Kettenpflege ist auf Seite 9
beschrieben.




1106~11

1105-152

1165-133

& Bild
34

Nadelzug-
stange

Aufsammler

Federausgleich priifen: Aufsammler muB sich leicht
heben und senken lassen und in ganz gesenktem
Zustand den Boden berthren. Bild 30 zeigt das
Einstellen der Ausgleichsfeder:

Kontermutter a lockern, Mutter b lockern oder an-
ziehen und wieder kontern.

Festgeklemmte Steine, Bindegarnreste usw. entfernen,
verbogene Aufsammelfedern richten.

Beim Auswechseln der Kugellager in der Kurven-
platte Bild 31 beachten:

Schraube f lockern, Schraube g I8sen, Abdeckblech h N Nadel
herausschwenken. Fihrungsrollenhebel i nach oben e
klappen, Sicherungsscheibe k abnehmen. Kugel-\) N
lager | abziehen (5 Stck.) und durch neue ersetzen.

Kugellager | nicht schmieren. .

Bindevorrichtung

Binderteile von Zeit zu Zeit sdubern (Bild 32):
Schraube m 18sen und Binderrahmen hochschwenken.

WICHTIG: Keine anderen Schrauben lésen oder
verstellen!

Knipfer n und Garnhalter o héufig kontrollieren:
Schmutz zwischen Knipferhaken und Zunge, sowie
zwischen Garnhalterkonus und Klammer entfernen
(siehe Pfeile in Bild 33). Bei jdhrlicher Inspektion
bzw. Reparatur Lagerstellen fir Knipfer- und Garn-
halterschaft mit Molykote-Paste ,G“ behandeln.

Messer p muB sauber und scharf sein, zum Nach-
schdrfen nur Abziehstein verwenden.

Gummifeder for Garnaufhalter 7 (Bild 40) sowie
Schaltstange 2 (Bild 34) und Transportrolle 3 nicht 1
schmieren.

Bindegarn sorgsam behandeln und vor
schiitzen, um Fehlbindungen zu vermeiden.

Kniipfer
Néisse

N " “sarnhalter
Binder-Einstellung

Nach allen Reparaturen an Kolben, Raffer- und
Binderantrieb, Nadelantrieb und Bindevorrichtung
KontrolimaBe A-L Uberprifen.

Bei Abweichungen immer die vollstindige Binder-
einstellung nev vornehmen. Keine Einzeleinstellung
versuchen, da die Kontrollmafle voneinander ab-
hdngig sind.

Die Neueinstellung muf3 in der angegebenen Reihen-
folge vorgenommen werden.

12 13

Bindegarn ausfddeln und Binder aus-
I6sen: Zackenrad 1 (Bild 34) in Pfeil-
richtung drehen, bis Schaltstange 2 von
Rolle 3 abspringt. Schwungscheibe in
Pfeilrichtung drehen, bis Kurbelzapfen
r, Binderwelle s und Zugstange t wie in
Bild 35 genau fluchten.
Kontrollschablone K wie gezeigt auf-
legen: Spitze genau auf Kerbe (siche
Pfeil).

Abweichungen mit entsprechender Zahl
von Beilagen 4 ausgleichen.

Schwungscheibe in Pfeilrichtung weiter-
drehen, bis die Nadeln ihre héchste
Stellung erreicht haben.

KontrollmaB A von Spannbigel bis
Nadelspitze muf3 jetzt 80-90 mm be-
tragen (Bild 36).

Bei Abweichungen beide Muttern 5
lockern (Bild 35). Schrauben é und 7
je nach Nadelstellung lockern bzw.
nachziehen, nach richtiger Einstellung
mit Muttern 5 kontern.

KontrollmaB B von Unterkante Nadel-
rolle bis Binderplatte (Bild 37) muf}
110 mm betragen. Bei Abweichungen
Nadeln nachrichten.
KontrollmaBB C zwischen Nadel und
Spannbigel darf nicht gréBer als
1-2 mm sein. Bei Abweichungen eben-
falls Nadeln nachrichten.

WICHTIG: Nur leicht verbogene Nadeln
nachrichten; hierbei urspringliche Form
wiederherstellen!

KontrollmaB D (Bild 32) ist die Hohe der
Knipferspannfeder und mufl 28-23 mm
betragen. Bei Abweichungen Schrau-
be 10 entsprechend verstellen.

KontrollmaB E (Héhe der Garnhalter-
spannfeder in Bild 33) soll 54-56 mm
betragen. Bei Abweichungen Schraubell
entsprechend verstellen,

KontrollmaB F wie folgt einstellen
(Bild 38):

Kontermutter 1 lockern. Schraube 2
lockern, bis Tellerfedern 3 entspannt
sind. Schraube 2 von Hand bis zum
Anschlag gegen Bolzen 4 drehen. Kon-
termutier 1 auf 3-4 mm Abstand
zum Winkelhebel 5 einstellen, dabei
Schraube 2 festhalten.

Bild

36




Garn-
aufhalter

Garn-
fGhrungs-
platte

Binder-
wellen-
sperre

Nadel zum
Kolben

Bild 43

Schraube 2 anziehen, bis Kontermui-
ter 1 wie in Bild 39 gezeigt am Win-
kelhebel 5 anliegt. Kontermutter 1 fest-
ziehen.

Federn 6 und Garnaufhalter 7 (Bild 40)
missen mit leichter Spannung an Nase 8
der GarnfGhrungsplatte anliegen.

Federn 6 wenn nétig nachbiegen. Zum
Nachspannen des Garnaufhalters Mut-
ter 9 lockern, Garnaufhalter 7 anheben
und mit seiner Spitze auf Nase 8 auf-
legen. Mutter 9 fesiziehen und Garn-
aufhalter in Normallage zuriickdriicken.

Nach Auswechseln der GarnfGhrungs-
platte KontrollmaB G priifen (Bild 41):
Abstand zwischen Nase 10 und Knip-
fer 11 muf3 1,5-2,5mm betragen.

Bei Abweichungen Garnfihrungsplatte
12 durch Beilagen anpassen.

Bei Ruhestellung der Nadeln muf3
Blatifeder 20 (Bild 42) im Rastring 21
spielfrei eingerastet sein.

+Wenn nétig, Schraube 22 lockern und

Blattfeder 20 bis zum Anschlag gegen
untere Stufe im Rastring 21 schieben.
Schraube 22 in dieser Lage festziehen.

Binder wie in Bild 34 gezeigt ausldsen.
Schrauben o ganz  herausdrehen.

Schwungscheibe in Pfeilrichtung dre- ¢

hen, bis Kolben im hinteren Totpunkt
steht (kleinstméglicher Abstand zum
Kurbeldrehpunki).

Binderantriebsrad b in Pfeilrichtung
drehen, bis Mitnehmerrolle am Schnep-
per anliegt.

VORSICHT: Beim Drehen des Binder-
antriebsrades Hdnde nicht einklemmen!

14

Garn-
schieber

in dieser Stellung Kegelrad ¢ mit
Schrauben b vorerst wieder befestigen.
Binderantriebsrad b wenn nétig, bis
zum Passen der Schraubenlocher in
Pfeilrichtung weiterdrehen.

Schwungscheibe in Pfeilrichtung dre-
hen, dabei Kolben und Knipfer be-
obachten:

Der Knipfer mufl zu drehen beginnen,
sobald der Kolben beim Vorlauf
70-80 mm vor dem vorderen Totpunkt
steht (KontrolimaB L in Bild 43).

Abweichungen durch nochmaliges L&-
sen und Verstellen der Schrauben b
(Bild 34) berichtigen.

KontrollmaB H zwischen Nadelspitze 13
und Garnschieber 14 (Bild 44) muB
mindestens 30~-35 mm betragen, wenn
Nadelspitze  senkrecht unter Garn-
schieber steht.

Wird Maf3 H unterschritten, so muf
die Zugstange 15 (Bild 45) durch Ver-
stellen der Spannmutter 16 verkirzt
werden.

KontrollmaB J zwischen Schlitzenden
und Garnschieber in Endstellung muf3
nach Bild 46 mindestens 10 mm be-
fragen.

Abweichungen ebenfalls durch Verkir-
zen der Zugstange 15 ausgleichen.

Schwungscheibe entgegen Pfeilrichtung
drehen, bis Nadelspitze wieder unter
Garnschieber steht, dann Kontrollmafl
H nochmals prifen.

Schwungscheibe in Pfeilrichtung dre-
hen, bis Raffer d die in Bild 47 gezeigte
Stellung erreicht: Rafferspitze genau
auf Kanalseitenwand. Die gleichzeitig
erreichte  Garnschieberstellung  muf3
jetzt Bild 48 entsprechen:

Der richtig eingestellte Garnschiebere
hdlt das Bindegarn f soweit von der
Einfulloffnung zurck (siehe Pfeil), daf3
es nicht vom Roffer d erfafit werden
kann.

Bild 44

Bild 46

Bild 48

15



10418

1104-20

Schmierplan

Nach jeweiis 1000 Ballen oder

tiglich einmal schmieren

1 Hubbolzen

2 Stutzwelle

3 Kettenradwelle

4 Rafferantriebswelle

5 Kolbenbolzen

6 Querfordererwelle

7 Raffergelenk

8 Rafferkurbel

9 Rafferschwinge

10 Aufsammlerantrieb

11 Avufsammlerwelle, links
12 Aufsammlerwelle, rechis
13 Schnepperscheibe

14 Binderrad

15 Binderwelle, links

16 Binderwelle, rechts

17 Bindervorgelege

Nach jeweils 5000 Ballen o

. . . . U
wochentlich einmal schmierer~"

18 Antriebswelle, links
19 Antriebswelle, rechts
20 Gelenkwelle

21 Hauptaniriebskette
22 Raffergelenkwelle

23 Querférdererantriebskette

16

24  Aufsammlerantriebskette
25 Nadelwelle

26 Ausrickbolzen

27 Laufrolle

28 Binderrahmen

29 Winkelhebel

30 Steuverrolle

31 Schaltstange

Regelm@Big prifen, bei Bedarf
schmieren
32 Seilrolle

33 Getriebe
(siche auch Seite 8)

34 Zackenradwelle
35 Sperrklinkenhebel

36 Riemenscheibennabe
(auch nach Scherstiftbruch;
siehe Seite 9)

37 Reibfitiche an Schnepper
und Sperrklinke
Nach der Erntesaison

alle Teile der Presse sdubern
und Uberprifen. Hauptaniriebs-

" eh(Bild 23) grindlich sdubern

wie auf Seite 11 beschrieben.
Anschlieflend mit  Rostschutz-
mittel {z. B. ESSO Rust Ban) be-
handeln. Sémtliche Schrauben
und Muttern — auch im lInnern
der Maschine ~ nachziehen,
Bewegliche Teile auf richtige
Lage und leichten Gang kon-
trollieren. Bes igte Teile er-
sefzen. Anstrich wenn ndtig
ausbessern. Presse bis zum ndch-
sten Einsatz trocken unterstellen.

17

T




Storungen — schnell behoben

Die iberall verschiedenen Betriebsverhdltnisse lassen es nicht zu, fir alle mdg-

lichen Stérungen genaue VerhaltungsmaBregeln zu geben. Bodenbeschaffenheit,

Schwadstdrke, Zustand des PreBguts, unsachgemdfe Behandlung oder mangel-

hafte Pflage der Maschine k&nnen zu Stérungen fihren.

Fir schwierige Félle, mit denen Sie nicht fertig werden, steht lhnen unser Kunden-

dienst zur Verfogung. In den meisten Féllen werden Sie jedoch mit folgender

Tabelle zurechtkommen:

@,;

Nr Stérung Ursache Abhilfe Bemerkung
Schlepperzapfwelle
Gelenkwelte eKnges ; bei Kurvenfahrt
schldgt; Krevz- urvenfahren abschalten
1 gelenke gebrochen
ode(; PLoﬂlrohre falsche Presse richtig siehe
verdreht Anhéngung anhdngen Bild 3-5
langsamer fahren,
Presse Uberlostet weniger
aufsammeln
Antriebsriemen
2
rutschen
Riemenspannung Getriebe siehe Bild 20
zu schwach nachspannen
. Verstopfung besei- ?
durch Uberlastung i FI) 9
4 igen, langsamer
VETST,OP ¢ fahren,weniger auf-
Keilriemen S
N sammeln,Keilriemen
3 Aufsammler rutscht nachspannen
bleibt stehen
BodenberGhrung
! Aufsammler
Aufsammler steht siehe Bild 16

zu tief

héher stellen

Nr Stérung Ursache Abhilfe Bemerkung
Federbalken
sperriges Prefigut nachspannen siehe Bild 17
PreBgut stopft cah
zwischen Auf- . langsamer fahren,
4 sammler und Presse Uberlastet wenigeraufsammeln
Strohtisch
sehr kurzes Federbalken i .
PreBgut tiefer stellen siehe Bild 18
: Querférderer Scherstift Stro:hsch frei- ohe Bild 27
5 bleibt stehen gebrochen machen, neven siene B
Scherstift einsetzen
p sberl Neuve Scher-
6 Raffer Sresse u er;stef, schraube einsetzen, | | he Bild 2
férdert nicht d;)ersc:rou & auf gleichméBigen | *'¢ e Bild 25
gebrochen Schwad achten
Feuchtes Prefigut | Spannkanal éffnen | siehe Bild 19
Schwergang, siehe
7 | langsam stérker Messer stumpf Messer nachschérfen| ¢ 210 12
werdend
Pref3kanal entleeren
Prelkanal verklebt und innen sdubern
Scherstift Fremdkérper ent-
gebrochen, Fremd- | fernen, neven Scher-; siehe Bild 22
( kérper im Prefigut | stift einsetzen
: 8 Kolben
bleibt stehen Scherstift neuen Scherstift
gebrochen, Uber- | einsetzen; lang- siehe Bild 22
lastung durch zu samer fahren,
starken Schwaod weniger aufnehmen
9 | Bindefehler siehe Seite 20
19



Bild 49

Bindefehler sind in Bild 49 dargestellt, die Bilder 50 und 51 zeigen den Knipf-
apparat. Die Tabelle nennt mégliche Ursachen und Abhilfen. Unbedingt folgen-
den wichtigen Hinweis beachten:

Beim Verstellen der Schrauben e - g - i die KontrollmaBBe D - E - F einhalten!

Bild S0 Bild 51

2

Nr. Bindefehler Ursache Abhilfe
1 Garnbremse am Garnkasten zu
s lose gespannt. Garn wird nicht Feder an Garnbremse 3 nach-
Knoten in Ordnung, iberdie Nase der Garnfihrungs- | spannen (Bild 12).
jedoch sehr fest ge- latte a gefohrt
zogen. Garn ge- P 9 i
rissen. Feder b durch Farbe Freies Federn durch Sdubern
oder Schmutz verklemmt. der Feder b wiederherstellen.

2 Federc zustark gespannt. Garn b Kontroll-
Lange Schleite. dadurch von Knipfer d zu fest ?ncgf;mé ;:halﬂ(;kne'(ré'”d %r%)roll

gehalten.

3 Feder ¢ zu schwach gespannt.

Kurze Schleife. Gall'n dadurch von Knipfer d
halten. .
zu lose gehalten Schraube e anziehen, Kontroll-

4 Knofen nicht ge- Feder ¢ viel zu schwach ge- maB D einhalten (Bild 32).

bunden. spannt. Garn dadurch von
Knipfer dviel zu lose gehalten.

5 Langes Garnende

gefasert, Garnreste Feder f zu stark gespannt.
im Garnhalter. Schraube g lockern, Kontroll-
) maB E einhalten (Bild 33).
é Enden abgerissen,
Garnreste von ca. Feder f viel zu stork gespannt.
5cm Ldnge fallen ab.

7 Fe;ie}:tf ZU..I:SE gesc;’mnngf{ S’a"" Schraube g anziehen, Kontroll-
Knoten in Ordnung, '::ils\f/eisevv?\erl-ecx':;s. er Bindung maB E einhalten (Bild 33}.
aber ohne longes
Ende. Federn hzu lose gespannt, Garn Schraube i anziehen, Kontroll-

rutscht wdhrend der Pressung maB F einhalten (Bild 38).
teilweise heraus.

8 Feder f sehr lose gespannt, | Schroube g anziehen, Kontroli-
Knoten erscheint Garn rutscht wéhrend der maf E einhalten (Bild 33).
fest, jedoch zieht Bindung teilweise heraus.
sich bei Belastung Federn h sehr lose gespannt,
ein Ende heraus. Garn rutscht wéhrend der

Pressung teilweise heraus. , )

P Knoten bildet sich Schraube i anziehen, Kontroll-
nS?aineir:er:Gzﬁn— Federn h zu lose gespannt, maf3 F einhalten (Bild 38).
ende, Schleifen- Garnhalter k halt das Garn
ende kurz. wéhrend der Pressung nicht.

10 Ein einfacher Kno-

i Nadel zu weit vom Binder- )

Le;mgdeabsuai?:,zﬁa rahmen entfernt, Garnhalter k Bild 37 beachten :

néchsten Ballen zu- und Knipfer d erfassen das C=1-2mm

rocklduft. Garn nicht.

1 Dos von der Nadel hochge- Bild 36 und 37 beachten:

brachte Garn wird nicht vom A = 80-90 mm
Knipfer d erfafit. B = 130 mm

Knoten pildeerich

g:zg,nsimzir?en:r:g; Kolbenfiihrungshélzer stark

lang. aKg?k?::sf;:él dz%dgurrocg. c’;l::f;;sm Kolbenfihrungshdlzer nachstellen
zwischen Kolben und Oberboden| ©oder ernevern (siehe Seite 12).
dréngt Garn vom Knipter d ab.

12 Richtig gebundener Alle KontrollmaBe eingehalten,

Knoten.

alle Federn richtig gespannt.

21



Sie sparen Zeit

und Geld, wenn Sie bei lhrer Bestellung folgende Hinweise beachten:

Alle Teile sind so dargestellt, wie sie an der Maschine zusam-
mengebaut werden. Die Ifd. Nummern erleichtern das Auffinden.
Teile ohne Ifd. Nr. gehdren stets zum vorhergehenden Teil
mit Ifd. Nr.

Ein * kennzeichnet nicht abgebildete Teile, die zu den in Spalte
.Bemerkung” genannten Maschinenteilen gehéren.

Schrauben, Muttern, Federringe und Scheiben zum Befestigen @ ((A
kompletter Ersatzteile werden normalerweise nicht mitgeliefert.
Bei Bedarf bitten wir um den Vermerk ,mit Befestigungsteilen”.

Vermerke wie ,mit Nr. 1 + 3" oder ,ohne Nr. 2—-4" geben den
Lieferumfang an.

Ein Teil-Nr. Verzeichnis finden Sie auf Seite 65.

Die Bezeichnung vorn, hinten, links, rechts gelten in Laufrichtung des PreBguts.

In manchen Fdllen ist auf dem Teil selbst eine Nummer auf-
geprdgt, die nicht immer mit der hier aufgefihrten Gbereinstimmt.
Sie erhalten trotzdem das richtige Teil, wenn Sie eine von beiden
Nummern angeben.

Bei allen Ersatzteilbestellungen brauchen wir von lhnen folgende Angaben:

@ Type und Maschinen-Nummer lhrer Aufsammelpresse
(an der Maschine nachsehen)

@ Teil-Nummern und Benennung des Ersatzteils o) i
in dieser Liste feststellen

&

@ Licferart des Ersatizieils (Post, Frachtgut, Eilgut, ExpreB)

Wenn Sie die Teil-Nummer nicht feststellen kdnnen, schicken Sie
uns das unbrauchbare Teil frachtfrei ein; es ist billiger, als die
mehrmalige Ricksendung falsch bestellter Teile.

Bestellen Sie thre Ersatzteile rechtzeitig und maglichst vor der Erntesaison!

22

Ersatzteilliste
Baugruppe Seite
AChSE e 24
REder ..ot e e 24
Achsverstrebung ... ... .. i 24
Aufsammler- Federausgleich .......... ... ... oot 24
Gestell Lo e e 26
Spannvorrichtung ... i 26
Strohschurre ... 26
Ballenabwurfvorrichtung ... .o 26
Zugvorrichfung «o.eoini e 28
Ladevorrichtung ..o 28
Zapfwellenanirieb ... ... i 30
Gelenkwelle ... 32
Haupt- und Kolbenantrieb ...................c.... 34
Gleitkolben ... .. 36
Rafferantrieb ... .. e 36
Strohieiler ... s 38
Binderplatte ... ..ot e 38
Binderwellenkupplung ... ol 40
Binderwelle ... ..o s 40
Nadelwelle ... 42
Nadelsteuerung ..o 42
Garnbremse ....ooviit i e 44
Garn- und NadelfShrung ...t 44
Garnbehdlter ... .. 44
Binderausl®sung ...l 46
Garnschieber ... oo 48
Knipfapparat ... e 50
Querfdrderergestell ... o i 52
Querférderer-Lagergestell ... ... o i 52
Bindervorgelege ......... .o i 52
Querfdrderer ... e 54
Raffer e e 56
Aufsammlerantrieb ... ... ... i 58
Auvfsammlergestell ... ... ... ... ot 60
Segmentbleche ........ ... .. i 60
Seitenbleche .......... . i 60
Federbalken ...... ... i 60
Zinkentrommel ...... ... i 62
Aufsammler - Hebevorrichtung . ...l 64
Teil-Nr. Verzeichnis ... iiiiii it 65

23



174

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Achse Achsverstrebung
1 1104.02.04.00 Achse mit Nr. 2-11 18 1104.02.02.01 Strebe
2-11 1101.02.01.37 Nabe mit Achsstummel 19 M12x30 Mu DIN 601 Sechskantschraube
2 453.24.0 Kapsel A12DIN 127 Federring
3 5x30 DIN 94 Splint 20 M12x25 Mu DIN 601 Sechskantschraube
4 M24x1,5DIN937-8G Kronenmutter A12DIN 127 Federring
5 30205 DIN 720 Kegelrollenlager
6 24365 Nabe Auf I
7 30306 DIN 720 Kegelrollenlager utsammier-
8 1330.41.01.0 Diihtungsring, auflen Federausgleich
9 666.01.4 Achsstummel, links 97 Auf ler-
10 A 14/74361 Kugelbundmutter 21-27 1104.42.07.00 UF;ggﬁrrguirg]eiCh
1 628181 Radbolzen 21 1103.42.07.01 Seilrolle mit Nr. 22
22*  DB8DIN71412 Einschlagnippel zu Nr. 21
Réder 23 27 DIN 126 Scle.eibe
1213414 2105.02.03.01 Rad, links S s SPlint
15116117 2101.02.03.01 Rad, rechts 25 0322‘14’ ’ Bolzen
15+16+17 2101.02.03.01 Rcd, I|nks Sonderoustithrung 4X25D=N 94 Spllnf
150+16a+17a1104.02.90.05 qu, rechts Sonderaustihrung 26 0341.02 Zugfeder
]2* 5,60-15 Reifen 27%  1101.02 04.11 Augenschraube zu Nr. 26
13 R (3814) Schlauch 15 DIN 1441 Scheibe
1 105.02.03.0 Felge .
15 70012 AM 4PR M 16 DIN934-5S Sechskantmutter
DIN 7813 Reifen
150* 8,50-12 AM 6 PR
DIN 7813 Reifen
16*  7,00-12 AM (38/16)  Schlauch
16a  8,50-12 AM (38/16)  Schlauch
17 2101.02.03.04 Felge
17a  1104.02.90.08 Felge
<2 >
™ "
15 1 25 ]4

4




Lid.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Gestell
1-11 1104.03.00.00 Gestell
] 1104.03.07.00/08.00 Grundkérper
2 1104.03.08.01 Deckelblech
3 M8 DIN 315-55 Fligelmutter
4 M 12x120 DIN 933-5D Sechskantschraube
M 12 DIN 934-5S Sechskantmutter
5 M 10x25 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A10DIN 127 Federring
6 1104.03.09.01 Laufschiene
7 M 6x10 DIN 558 Sechskantschraube
A 6DIN127 Federring
8 M 6x18 DIN 558 Sechskantschraube
A 6DIN127 Federring
9 1104.03.10.01 Messer
10 1104.03.10.02 Beilage
1 M 10x30 Mu DIN 604 Senkschraube zu Nr. 9
A10DIN 127 Federring
Spannvorrichtung
12-17 1104.04.00.00 Spannvorrichtung
12 1101.04.04.15 Zugfeder
13 M 16x40 DIN 933-5D Sechskantschraube
A16DIN127 Federring
14 1101.04.04.08 Kurbel
15 1101.04.04.13 Ausgleichsring
16 1104.04.05.01 Spannschiene
17 1101.04.05.04 Bolzen
4x25 DIN 94 Splint
18 1103.04.90.01 Befestigungswinkel
19 1103.04.90.02 Rickstrahler
Strohschurre
20-28 1104.81.03.00 Strohschurre
20 1104.81.03.01 Schurre
21 1104.81.03.06 Winkel
22 M 10x20 DIN 603 Flachrundschraube
M 10 DIN 555 Sechskantmutter
A10DIN 127 Federring
23 1101.04.01.17 Schurrenhalter
24* 23 DIN126 Scheibe zu Nr. 23
25 M 12x25 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A12DIN 127 Federring
26 6;1g.0,588 m DIN 763 Kette
27 6;1g. 0,462 m DIN 763 Kette
28 1101.81.06.13 Haken
Ballenabwurfvorrichtung
29 1103.81.91.01 Abwurfrohr
26

9101 ——- -

27



tid.

Ne. " Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Zugvorrichtung
1-9  1104.05.00.00 Zugvorrichtung
1 2101.05.07.00 Anhdngebolzen mit Nr. 2
2 0327.23 Federsicherung
3 1105.05.90.00 Zugdse mit Nr. 4
4 M 16x65 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A16DIN 127 Federring
5 1104.05.04.00 Feststellbolzen mit Nr. 6
6 0327.43 Federsicherung
7 1104.05.05.01 Rohrstitze
8 1104.05.04.02 Drehbolzen
9 5x30 DIN 94 Splint
Ladevorrichtung
10-12 1104.81.01.C0 Wagenanhdngung
10 1104.81.01.01 Anhdngerohr
11 1104.81.01.07 Bolzen
12 5x30 DIN 94 Splint
13 5107.09.17.00 Anhdngebolzen mit Nr. 2
14-15 1104.81.06.00 Ladeschurre kp!.
14 6; 1g.2,226 m DIN 763 Kette
15 1104.81.06.01 Ladeschurre

28

8,,,

9,,

7., -
¢

12—
.

14




L&

Lid.

Lfd.

Nr Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Zapfwellenantrieb

1-31 1104.12.01.00 Getriebe 18 A 45x72 DIN 6503 Radialdichtring

1 0718.62 Getriebegehduse 19 M 8x30 DIN 931 Sechskantschraube

2 1104.12.01.02 Antriebswelle A8DIN127 Federring

3 A 10x8x32 DIN 6885 PafBfeder 20 A 10x8x70 DIN 6885 PafBifeder

4 030716 Kegelrad 21 0324.37 Scheibe

5 72x2,5 DIN 472 Sicherungsring 22 M12x25DIN 933-8G  Sechskantschraube

6 6207 DIN 625 Rillenkugellager A12DIN 127 Federring

7 0324.93 Scheibe 23 0320.15 VerschluBschraube

8 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring 24 2105.12.02.24 OlmeBstab

9 0718.65 Lagerdeckel 25 0324.28 Dichtungsscheibe
10 M8x25 DIN 931-5D  Sechskantschraube 26 M36x1,5DIN 910-55 Verschluf3schraube

A8 DIN 127 Federring 27 0324.55 Dichtungsscheibe

1 6102.61.04.13 Ausgleichsscheibe 28 M 12x40 DIN931-8G  Sechskantschraube
12 6102.61.04.19 Distanzbuchse M 12 DIN 934-55 Sechskantmutter
13 A 45x60 DIN 6503 Radialdichtring A12DIN 127 Federring
14 0718.61 Lagerdeckel 29 0704.46 Keilriemenscheibe
15 0718.34 Lagergehduse 30 19x2900 DIN 7753 Keilriemen
16 0307.29 Kegelrad 31 M20x1,5 DIN 910-55  VerschluBschraube zu Nr. 1
17 6102.61.04.17 Distanzbuchse

1104-31




€e

Lfd.

Ld.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Gelenkwelle
1-26 1103.12.04.01 Gelenkwelle 13 221200 Spannhilsengabel
1 22.10.00 Aufsteckgabel 13/s” mit Kugellaufrille
DIN 9621 Form A mit Nr. 2.5 fir Profilrohr 2 a
2 3x20 DIN 1481 Spannhilse 14 82.84.03 Schutztrichter Lange 120 mm
3 16.11.01 Blechronde 15 82.87.03 Spannband mit Lin-
4 66.01.00 Druckfeder senschraube und
5 65.01.05 Schiebestift Mutter
6 22.00.00 Kreuzgarnitur 16 82.82.01 Kappe
Gr. 220 mit Nr. 748 17 A 6 DIN 71412 Einschlagnippel
7 622500 Sicherungsring 18 M6xBDIN933-5S  Sechskantschraube
8 B8 DIN 71412 Einschlagnippel 19 82.86.01 Kugelhaltering kpl.  mit Nr. 20421
9 22.11.00 Spannhilsengabel 20 __ 82.86.00 o Kugelhaltering
mit Kugellaufrille 21 35" DIN 5401 Kugel
for Profilrohr1b 22 82.80.02 Kugellaufring
10 61.05.03 Spannhilse 10x75 Connex 23 66.07.00 Blattfeder
1 75.25.15 Profilrohr 1b mit 24 80.40.04 Innenschutzrohr Lange 620 mm
Spannhilsen- 70x2 verschweif3t
bohrung Ldnge 675 mm mit Anschweifiring
12 75.35.15 Profilrohr 2 a mit 25 80.41.05 Aufdenschutzrohr Ldnge 605 mm
Spannhilsen- 76x2 verschweif3t
bohrung Linge 660 mm mit AnschweiBring
26 82.36.00 Haltekette
o =
2109-100 1 7 9 1" 12 13

o

14



123

Ge

fd.
:f Teil-Nr. Benennung Bemerkung IL\“. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Haupt- und Kolbenantrieb 2 0718.58 Lagerdeckel
1-5  1104.14.02.00 Schildplatte, rechts vollst. 30 1104.14.04.15 Antriebswelle
1 1104.14.02.01 Schildplatte, rechts einzeln nichtlieferbar 3 0308.23 Kettenrad
2 0316.79 Laufbuchse 32 0727 .15 Distanzring mit Nr. 33
3% 5x16 DIN 1481 Spannhilse zu Nr. 2 33 M 6x15 DIN 553-5 § Gewindestift
4 M 10x20 Mu DIN 601 Sechskantschraube 34 1104.14.04.19 Riemenscheibe mit Nr. 35-38
A10DIN127 Federring 35 0316.84 Lavfbuchse
5 8x24 DIN 1481 Spannhilse 36* M 5x15 DIN 553-5 S Gewindestift zu Nr. 35
6 1104.14.03.01 Welle 37* A R1/s" DIN 71412 Kegel-Schmiernippel zu Nr. 34
7 1104.14.03.04 Distanzring 38 0380.08 Scherstiftbuchse
8 1104.14.03.05 Kettenrad mit Nr. 9 39 1104.14.04.25 Mitnehmerflansch mit Nr. 38
9* A M10x15 DIN 914-10 K Gewindestift zu Nr. 8 40 0380.17 Scherstift
10 1104.14.03.08 Hubbolzen mit Nr. 11 41 3x35 DIN 94 Splint
11 A R1/s" DIN 71412 Kegel-Schmiernippel 42 0325.16 Scheibe
12 60x2 DIN 471 Sicherungsring 43 0704.44 Keilriemenscheibe
13 1104.14.03.13 Stitzwelle Tmit Nr. 14 44 12x8x36 DIN 6887 Nasenkeil
14* B R /5" DIN 71412 Kegel-Schmiernippel zu Nr, 13 45 0709.02 Kettenspanner
15 A 14x9x40 DIN 6885 Pafifeder 46 M 10x30 Mu DIN 601 Sechskantschraube
16 1104.14.03.17 Stitzkurbel A 10 DIN 127 Federring
17 B M12x30 DIN 564-5S  Sechskantschraube 47-56  1104.14.07.00 Schildplatte, links vollist.
M 12 DIN 555 Sechskantmutter 47 1104.14.07.01 Schildplatte, links einzeln nicht lieferbor
18 50x2 DIN 471 Sicherungsring 48 0316.78 Laufbuchse
19 1104.14.03.24 Rollenkette 49 5x16 DIN 1481 Spannhilse zu Nr. 48
20* 1104.14.03.25 Steckglied zu Nr. 19 50 A R1/s" DIN 71412 Kegel-Schmiernippel
20+ 1104.14.03.26 Innenglied zu Nr. 19 51 0316.24 Laufbuchse
22 1104.04.04.01 Lagergehduse mit Nr. 23 52 0316.37 Laufbuchse
23 B Rt/s” DIN 71412 Kegel-Schmiernippel 53 4x14 DIN 1481 Spannhiilse
24 1211 K/H 211 DIN 630 Pendelkugellager 54 CR1/¢" DIN 71412 Kegel-Schmiernippel
25 0718.56 Lagerdeckel 55 M 10x20 Mu DIN 601 Sechskantschrauvbe
26 M 10x40 DIN 558 Sechskantschrauvbe A 10 DIN 127 Federring
M 10 DIN 555 Sechskantmutter 56 8x24 DIN 1481 Spannhilse
AT0DIN127 Federring 57 1104.14.08.00 Plevel mit Nr. 58-+59
27 1104.14.04.08 Lagergehduse mit Nr. 23 58 0316.85 Laufbuchse
28 1209 K/H 209 DIN 630  Pendelkugellager 59* 5x16 DIN 1481 Spannhilse zu Nr. 58
= >
& >
10457 59 é 8

5350 56 55 7
i ' |

I
.
IR

26 28

| | !
30 19 18 3‘1 46 45 18

]‘2 810w 153
i : | |
|

s

33

2 22

34 38 42 4

32 35



Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Gleitkolben
1-10 1104.17.00.00 Gleitkolben
1 1104.17.01.01 Kolbengehduse mit Nr. 25
2 1104.17.01.28 Kolbenbolzen mit Nr. 3
3 A R1/s" DIN 71412 Kegel-Schmiernippel
4 B M 10x30 DIN 564-5D Sechskantschraube
M 10 DIN 555 Sechskantmutter
5 1104.17.01.33 Exzenter
M 12 DIN 555 Sechskantmutter
6 1104.17.02.01 Fihrungsholz, rechts
7 M 10x25 DIN 558 Sechskantschraube
11,5 DIN 126 Scheibe
AT0DIN 127 Federring (3
8  1104.17.02.07 Fishrungsholz, links
9 1104.17.03.01 Messer
10 M 10x25 DIN 933-8 G Sechskantschraube
10,5 DIN 125 Scheibe
A10DIN 127 Federring
Rafferantrieb
.}1-2] D 138.1.06/0179 ¢ gilenkf\gvelleic o
1-161 chweiB3zapfengelenk
19-214 D 138.1.06/0179-002 mit Kardanrohr
11-16 D 138.1.06/0179-02 Schweif3zapfengelenk
12-17 D 138.1.06/0179-01 Vierkantmitnehmergelenk
12-18 D 138.1.06/0179-001 Vierkantmitnehmergelenk
mit Vierkantzapfen
17+18 D 138.1.06/0179-003 Vierkantmitnehmer
mit Vierkantzapfen
11 D 138.1.00/4 S Schweiflzgpfenmitnehmer
12 D 187.1.00/005 Zapfenkrevzgarnitur
13 D 187.1.00/37 Sicherungsring
14 C8DIN 71412 Einschlagnippel
15 D 138.1.03/3-5 Zahnnabenmitnehmer
16 M 12x60 DIN 931-5 S Sechskantschraube
M 12 DIN 934-5 S Sechskantmutter
A12DIN 127 Federring
17 D138.1.00/18S Vierkantmitnehmer &
18 — Vierkantzapfen einzeln nicht lieferbar \2:
19 - Vierkantnabe einzeln nicht lieferbar
20 A8DIN71412 Einschlagnippel
21 - Kardanrohr einzeln nicht lieferbar
2 1104.21.03.01 Distanzring
23 0307.14 Kegelrad
24 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring
25 1103.21.01.10 Antriebswelle
26 0324.54 Distanzscheibe T Yy
27 A 35 DIN 705 Stellring : 4
28 AMIOXI5DIN914-10K  Gewindestift o & 28
29 0325.24 Distanzscheibe T | |
30 0325.09 Distanzscheibe Tl 13 20 7 25 24 30 23 26 27
37



8¢

Lfd.

Lfd.

I3

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung . Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Strohteiler
1.2 1104.22.03.00 Strohteiler 15 034601 E;der e
1 1104.22.03.01 Strohteilerplatte 16 0346.02 Sornsperrieder
2 1105.22.03.07 Garnaufhalter 17 032459 cheibe
18 M8x20 DIN 933-5D  Sechskantschraube
Binderpluﬂe 9,5 DIN 126 Scheibe
DIN 127 Federri
3.27 1104.22.17.00 Binderplatte - ﬂg] o 0]245 Bl
e Crundp atie 20 AMx15DINB6-4S Halbrundschraube
R oo ouipuchse A M 4 DIN 439 Sechskantmutter
. e .
A 4DIN127 Federring
2101.25.02.15 Verstérkung i ..
101.22.01.49 Schl | Ballenzdhle
5 M10x30 Mu DIN 601 Sechskantschraube 2 10 ol US.Se Zum. . amer
A 10 DIN 127 Federring 22-25 1104.225201 Befestigungteile fir
6 1103.22.01.45 Ausrickbolzen  mit Nr.7 | s BL”ierF:'“:e .
7 C6DIN71412 Einschlagnippel 9 mm Sechskant | 22 M10x20MuDIN 601 sechskantschraube
8 0326.11 RO“e 23 Nﬂ 0X25 MU D|N 601 Sechskan’rschruube
9 16x1 DIN 471 Sicherungsring 24  MI10x25Mu DIN 603 Flachrundschraube
10 MI4DIN93555  Sechskantmutter AT10DIN127 Federring
A 14 DIN 127 Federring 25%  1104.22.52.06 Beilage zu Nr. 24
1 0763.05 Garnfihrungsplatte 26-27 1104.22.52.10 Befestigungsteile fir
12 M8x18 DIN 933 Sechskantschraube Strohteiler
A8DIN 127 Federring 26 M8x12 DIN 933-5D  Sechskanischraube
13 1104.22.17.43 Futterstiick A8DIN127 Federring
14 4x24 DIN 1481 Sparinhilse 27 M8x40 DIN 604 Senkschraube
M8 DIN 555 Sechskantmutter
0324.02 Scheibe
A 8DIN127 Federring
< >
1104-55
19— ——
21
11
26—
R =




oy

¥

Lfd Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung | Ny, Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Binderwellenkupplung
1-7  1105.22.06.00 Binderwellenkupplung 17 1103.22.05.14 Flanschlager mit Nr. 18
1 1105.22.06.01 Schnepperscheibe 18 D8DIN71412 Einschlagnippel
2 CRYs"DIN71412  Kegelschmiernippel 19 0762.23 Exzenter
3 0762.19 Schnepper | 20 8x55 DIN 1481 Spannhilse
4 0762.05 Schnepper 1l 21 0765.07 Tellerrad
5 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring 22 8x55 DIN 1481 Spannhilse
6 0343.06 Schenkelfeder 23 5x55 DIN 1481 Spannhilse
7  A12x8x40 DIN 6886 Einlegekeil 24 0727.06 Rastring
25%  A12x8x28 DIN 6885 Pafifeder zu Nr. 24
Binderwelle 26 0324.58 Scheibe
8-31 1104.22.18.00 Binderwelle . 27 8x45DIN 1481 Spannhilse
8 1104.22.18.01 Welle o 28 0327.54 Stellring
9 0324.14 Scheibe 29*  8h11x10 DIN7 Zylinderstift zu Nr. 28
10 0324.39 Scheibe 30 1104.22.18.31 Flanschioger mit Nr. 31
11 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring 3 AR1/s“DIN71412  Kegel-Schmiernippel
12-16 110422.18.05 Binderantriebsrad 32.33 1105.22.51.20 Befestigungsteile for
12 1104.22.18.06 Binderrad +) Binderwelle
13*  D8DINZ412 Einschlagnippel zu Nr. 12 32 M10x30 Mu DIN 601 Sechskantschraube
14 0326.05 Rolle 33 M10x30 Mu DIN 604 Senkschraube
15 032291 Rollenbolzen A10DIN 127 Federring
16 5x40 DIN 1481 Spannhilse
+) nicht einzeln lieferbar )
cy )

33

- T
.

30 ' “ : 7B 4




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Nadelwelle
1-14 1104.22.08.00 Nadelwelle kpl.
1-6 1104.22.08.01 Nadelwelle
1 1104.22.08.02 Welle
2 A 30 DIN 705 Stellring mit Nr. 3
3* A MI0x12 DIN 914-10 K Gewindestift zu Nr. 2
4 0316.82 Laufbuchse
5 M10x40 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A10DIN 127 Federring
6 M10x40 DIN 558 Sechskantschraube
M10 DIN 555 Sechskantmutter
7 1104.22.08.17 Flanschlager, geteilt mit Nr. 8+9
8 CRs" DIN71412 Kegel-Schmiernippel
9 M10x40 Mu MIN 601 Sechskantschraube (‘\
10 M12x30 DIN 933-8 G Sechskantschraube o
A12DIN 127 Federring
M12 DIN 934-5S Sechskantmutter
11 1104.22.08.25 Nadel mit Nr, 124-13
12 0326.02 Nadelrolle
13 1101.22.08.18 Bolzen
14 M10x30 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A10DIN127 Federring
Nadelsteverung
15-36 1104.22.20.00 Nadelsteuerung
15-19 1104.22.20.01 Nadelzugstange
15 1104.22.20.02 Zugstange
16 0316.98 Laufbuchse
17 1104.22.20.47 Scheibe
18 1104.22.20.48 Scheibe
18a  M10x30 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A10DIN 127 Federging
19 1104.22.20.08 Knotenstiick
20 20h11x110x102 DIN 1434 Bolzen
21 B M8x20 DIN 564-5 S Sechskantschraube
22 21 DIN 125 Scheibe
5x30 DIN 94 Splint
23 1104.22.20.15 Hebel
24 0316.81 Lautbuchse
25 0316.82 Laufbuchse -
26 1104.22.20.19 Distanzring Lo
27 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring
78 1104.22.20.21 Doppelhebel, kurz mit Nr. 29+30
29*  0316.83 Laufbuchse zu Nr. 28432
30 0316.80 Laufbuchse
31 1104.22.20.25 Bolzen
32 1104.22.20.27 Doppelhebel, lang mit Nr. 2930
33 1104.22.20.33 Kurbel
34 A 12x8x45 DIN 6885 Paf3feder
35 1103.22.09.04 Scheibe
5x40 DIN 94 Splint
36 8x60 DIN 1481 Spannhiilse
37*  1104.82.02.14 Nadelgetriebe-Einstelischablone siehe Bild 35
42

1104-44

35

15 28

18¢

43



144

Sy

Lfd.

Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Garnbremse
1-5 1105.22.14.00 Garnbremse 12 1104.22.16.14 Garnfihrungsdse mit Nr. 9
1 1105.22.14.01 Lochplatte 13 2101.28.05.01 Garnfuhrungshalter  mit Nr. 9
2 1105.22.14.02 Andruckplatte 14 1104.22.16.24 Garnfihrungshalter,  mit Nr. 9
3 0340.07 Druckfeder links
4 Mé6x9C DIN 603 Flachrundschraube 15 Méx20 Mu DIN 601 Sechskantschraube
5 Mé6DINZIS Flugelmutter Soringstop A 6 DIN 127 Federring
7 DIN 126 Scheibe 16 1104.22.16.29 Nadelfihrung
17 Méx25 Mu DIN 601 Sechskantschraube
Garn- und Nadelfiihrung A 6DIN 127 Federring
6-18 1104 .22.16.00 Garn- und Nadelfihrung 18 1104.22.16.33 Garnfihrungshalter,  mitNr. 9
6 1104.22.16.01 AnschluBwinkel rechts
7 M6x15 Mu DIN 601 Sechskantschraube -
6,4 DIN 125 Scheibe Garnbehiilter
A6DIN127 Federring 19-21 1104.22.21.00 Garnbehdlter
8 1101.22.16.01 Garnspannfeder mit Nr. 9 19 1104.22.21.01 Garnkasten
9 0361.01 : Garnése 20 1101.51.02.12 Kastenverschluf3
10 1104.22.16.08 Garnspannfeder mit Nr. 9 21 1105.22.12.10 Garnkastendeckel
11 M8x20 Mu DIN 601  Sechskantschraube 3x15 DIN 94 Splint
8,4 DIN 125 Scheibe 22 M8x15 DIN 603 Flachrundschraube
A8DIN127 Federring 23 M8x20 DIN 603 Flachrundschraube
) M8 DIN 555 Sechskantmutter
A 8DIN 127 Federring
2
Tia-49 23




Ly

Lfd.

Ld.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Binderauslésung
1-35 1104.22.23.00 Binderausldsung 16 0762.07 Sperrklinke
1-13 1105.22.11.01 Ballenldngenregler 17 0340.07 Druckfeder
1-7  1105.22.11.02 Langenregler 18 8x55 DIN 1481 Spannhilse
1 1105.22.11.03 Zackenradlager  mit Nr. 2 19 1103.22.11.31 Schaltwelle mit Nr. 22
2  ARYs"DIN71412 Kegel-Schmiernippel 20 6x40 DIN 1481 Spannhilse
3 1105.22.11.06 Reglerschraube 21 3,5x40 DIN 1481 Spannhilse
4 0720.01 Sterngriffmutter 22 A6 DINT71412 Kegel-Schmiernippe! M6 Gewinde
5 0346.05 Feder 23 1104.22.23.43 Bolzen mit Nr. 24
6 AT10DIN 137 Federscheibe 24 CRYs" DIN71412 Kegel-Schmiernippel
7 1105.22.11.13 Riegel 25%  Mé6x12DIN 55358 Gewindestift zu Nr. 23
8 2521.27.04.06 Zackenrad 26 0326.18 Rolle
9 5x28 DIN 1481 Spannhilse 27 16x1 DIN 471 Sicherungsring
10-13 1105.22.11.20 Zackenradwelle 28 0762.56 Nockenhebel
10 110522.11.21 Welle 29 6x6x40 DIN 6887 Nasenkeil
1 0324.91 Scheibe 30 034313 Schenkelfeder
12*  0326.09 Transportrolle zu Nr. 10 31 1104.22.23.51 Bolzen
13 M10 DIN 555 Sechskantmutter 32 6x32 DIN 1481 Spannhilse
A10DIN127 Federring 33 D8 DIN 71412 Einschlagnippel
14 1104.22.23.26 Schaltstange 34 0341.18 Zugfeder
15-22 1103.22.11.22 Sperrklinkenhebel kpl. 35 M10x25 DIN 603 Flachrundschraube
15 0762.46 Sperrklinkenhebel M10 DIN 555 Sechskantmutter
AT10DIN127 Federring
J
-
1104-45 2 13 1

O =




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Fadenschieber
1-21 1104.22.24.00 Fadenschieber 9  A25DIN705 Stellring mit Nr. 10
1 1104.22.24.01 Hebel mit Nr. 2 10 A M8x12 DIN
2 0316.82 Laufbuchse 914-10 K Gewindestift
3 20h11x80x74 11 0730.09 Kurbel
DIN 1434 Bolzen 12 8x7x45 DIN 6887 Nasenkeil
4 B M8x20 DIN 564-55 Sechskantschraube 13 1104.22.24.27 Fadenschieberhebel
21 DIN 125 Scheibe 14 M10x25 DIN 558 Sechskantschraube
5x30 DIN 94 Splint 15 1104.22 24.32 Fadenschieber mit Nr. 16
5-7  1104.22.24.08 Zugstange 16 14x70 DIN 7346 Spannhilse
5 1104.22.24.10 Bolzen 17 1104.22.24.38 Verbindungsrohr
M16 DIN 555 Sechskantmutter 14 DIN 126 Scheibe
18 DIN 126 Scheibe 4x20 DIN 94 Splint
4x25 DIN 94 Splint 18-21 1104.22.24.40 Schieberfihrung
6 1104.22.24.14 Bolzen 18 1104.22.24.41 Fohrungsholz
M16 links DIN 555  Sechskantmutter 19 1104.22.24.42 Einfassung
18 DIN 126, Scheibe 20 1104.22.24.43 Einfassung
4x25 DIN 94 Splint 21 A Méx25 DIN 63 Senkschraube
7 M16 DIN 1479-55 Spannschlofimutter A6 DIN127 Federring
8 1104.22.24.19 Fadenschieberwelle Mé DIN 555 Sechskantmutter
110443 R 18 16 >
- = — -15
20
—4
-3
2
- -7




Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung

Knipfapparat
1-37 1105.23.00.00 Knupfapparat
1-14 1105.23.01.00 Binderrahmen
15-19 1101.23.02.00 Knupfer mit Kegelrad
18-23 1105.23.03.00 Garnhalter mit Kegelrad
1 1105.23.01.01 Rahmen mit Nr. 2-4
2 AR1/s" DIN71412 Kegel-Schmiernippel
3 M10x35 DIN 601 Sechskantschraube
A10DIN127 Federring .
4 10x16 DIN 1481 Spannhilse N
5 1105.23.01.08 Bolzen mit Nr. 6 ’
) D 8 DIN 71412 Einschlagnippel
7 4x28 DIN 1481 Spannhilse
8 16x1 DIN 471 Sicherungsring
9 1105.23.01.14 Garngegenhalter
10" Méx8 DIN 558 Sechskantschraube 2u Nr. 9
A6 DIN 127 Federring
11 0344.19 Blattfeder
12 0340.01 Druckfeder
13 M10x50 DIN 931-5 D Sechskantschraube
14 2106.23.01.08 Knipferbuchse
15 1101.23.02.01 Knipfer mit Nr. 16+17
16 1101.23.02.05 Knipferzunge
17 5x16 DIN 1481 Spannhilse
18 5x28 DIN 1481 Spannhilse
19 0764.04 Kegelrad
20 1101.23.03.01 Garnhalter mit Nr. 21422
21 0364.03 Messer,:
22*  AMéx8 DIN 86 Halbrundschraube 2u Nr. 21
23 0364.10 Garnhalterklammer
24-27 1105.23.04.01 Federbigel
24 1105.23.04.02 Spannbigel
25 032271 Spannbolzen
26 A 20 DIN 2093 Tellerfeder
27 3x20 DIN 94 Splint
28-34 1105.23.04.09 Spannhebel ‘N
28 1105.23.04.10 Winkelhebel mit Nr. 29
29 D 6 DIN 71412 Einschlagnippel ‘
30 032614 Rolle
31 17 DIN 1441 Scheibe
32 16x1 DIN 471 Sicherungsring
33 0320.25 Sechskantschraube
34 M10 DIN 555 Sechskantmutter
35 0340.04 Druckfeder
36 0320 26 Sechskantschraube
37 M10x30 DIN 931-8 G Sechskantschraube
AT0DIN 127 Federring

50 51



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Querférderergestell
1 1104.31.04.01 Strohtisch
2 M8x20 DIN 603 Flachrundschraube
ABDIN 127 Federring
M8 DIN 555 Sechskantmutter
3 1104.31.04.08 Messerblech
4*  M8x15 DIN 558 Sechskantschraube  zu Nr. 5
5 1104.31.04 15 Tischverléngerung
6 1104.31.05.01 Stroheinlauf
7 Méx15 DIN 603 Flachrundschraube
A 6DINT127 Federring
Mé DIN 555 Sechskantmutter
R7 DIN 440 Scheibe
Querférderer-Lagergestell <
8 1104.32.03.01 Kasten N
9 1104.3203.12 Versteifung
10 M8x15 DIN 603 Flachrundschraube
ABDIN 127 Federring
M8 DIN 555 Sechskantmutter
1 1103.32.01.23 Bolzen
12 1103.34.02.04 Bolzenhalter
13 Méx15 DIN 558 Sechskantschraube
A6DIN 127 Federring
14 1104.32.03 26 Abdeckklappe
15 A M5x15 DIN 91 Linsensenkschraube
A5DIN 127 Federring
M 5 DIN 555 Sechskantmutter
16 1105.32.01.56 Querférdererschutz
17 1104.32.03.42 Stitze
18* 110532 01.45 Winkel zu Nr, 17
19-22 1104.32.51.01 Befestigungsteile
19*  M8x20 Mu DIN 604 Senkschraube for Rafferkasten / Oberboden
20 M8x15 Mu DIN 601 Sechskéintschraube fir Rafferkasten / Strohtisch
A8DIN 127 Federring
21 M10x25 Mu DIN 601 Sechskantschraube  fur Rafferkasten / Gestell
22 1104.32.51.08 Beilage
Bindervorgelege
23-34 1104.32 04.00 Bindervorgelege
23 0708.80 Kettenrad
24 1104.32.04.02 Laufzapfen
25 AR5 DIN71412 Kegel-Schmiernippel S
26 A 12x8x28 DIN 6885 Paf3feder ’
27-29 1104.32.04.05 Kegelrad kpl.
27 0707.08 Kegelrad
28 0708 79 Kettenrad
29 M12x30 DIN 912-8G Zylinderschraube.
A12DIN 127 Federring
30 0324.40 Ausgleichscheibe
31 1104.32.04.12 Stitzlagerung
32 M10x25 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A10DIN 127 Federring
33 0324.64 Ausgleichscheibe
34 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring
35%  M10x20 Mu DIN 603 Flachrundschraube

52

M 10 DIN 555
A10DIN 127

Sechskantmutter
Federring

34—

33

29 3

n

1213

9

23

1

! |
5 27 30 2

8

—— %
—24

~=75

53



w Lfd. Lid.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Querforderer
1 1104.33.04.01 Welle 16 0354.04 Wellenschutzkappe
2 SKF 360 307 Rillenkugellager 17 Méx15 Mu DIN 601 Sechskantschraube
3 SKF 346 397 Blechflanschgehduse A 6DIN 127 Federring
4 M10x20 DIN 603 Flachrundschraube 18 1104.33.05.01 Laufzapfen
AT0DIN 127 Federring 19 M10x25Mu DIN 601 Sechskantschraube
M 10 DIN 555 Sechskantmutter A10DIN127 Federring
5 1104.33.04.08 Kettenrad mit Nr. 647 | 20 M10x60 DIN 933-8G  Scchskantschraube
6 0316.12 Laufbuchse M 10 DIN 555 Sechskantmutter
7 (0380.12 Scherstiftbuchse 21 0708.67 Lenkrolle
8 1105.33.01.12 Mitnehmerflansch mit Nr. 7 22 6005-2Z DIN 625 Rillenkugellager
9 0380 09 Scherstift 23 47x1,75 DIN 472 Sicherungsring
10 3x20 DIN 94 Splint 24 25x1,2DIN 471 Sicherungsring
N 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring 25 1104.33.05.13 Rollenkette
12 AR Ys" DIN71412 Kegel-Schmiernippel 25a* 1103.41.03.04 Gekr. Doppelglied zu Nr. 25
13 A 35 DIN 705 Stellring mit Nr. 14 26*  1105.33.02.16 Innenglied zu Nr. 25
14 A M10x15 - 27%  1103.41.03.03 Steckglied 70 Nr., 25
DIN 914-10K Gewindlestift 28 1104.33.06.01 Férderzinken
15+) 0324.14 Ausgleichscheibe 0,5 mmdick | 29 A 10x8x90 DIN 6885  PaBfeder
0324.39 Scheibe 15 mmdick | 30 BM10x30 DIN564-55  Sechskantschraube
0324.58 Ausgleichscheibe 0.2 mm dick M 10 DIN 555 Sechskantmutter
R -+) nach Bedarf )
24 23
i
-
|
|
|
|
|
|
-
11
15—
8 ————
7 S
|
& 09 7 12 3 1 28



yAY

Lfd. Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr., Benennung Bemerkung
Raffer
1 1104.34.04.01 Rafferkurbel 19 1104.35.05.10 Bolzen
2-8  1104.34.04.07 Rafferarmlager, kpl. 20 5x40 DIN 1481 Spannhilse
3-8 1104.34.04.15 Rafferarmlager 21 A20x1,2K Seeger-Sicherungsring
2 0316.50 Laufbuchse, geteilt 22 D 6 DIN 71412 Einschlagnippel
3 0714.25 Lageroberteil \ nicht einzeln 23 1103.36.02.13 Federlasche
4 0714.26 Lagerunterteil { lieferbar 24 0341.26 Zugfeder
5 M8x30 DIN 931-5D  Sechskantschraube 25 1104.34.05.14 Zinken
AB8DIN127 Federring 27 0320.28 Sechskantschraube
6 Méx10 DIN 417-55  Gewindestift A12DIN127 Federring
7 AR5 DIN71412  Kegel-Schmiernippel 28 1104.34.03.01 Schwingenstange
8 0380.07 Scherstiftbuchse 29 1104.34.03.04 Stangenkopf
9 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring 30 CRYs"DIN71412  Kegel-Schmiernippel
10 0327.48 Distanzring 31 5x32 DIN 1481 Spannhiilse
1 0718.17 Wiilzlagergehduse 32 0340.26 Druckfeder
12 6207 2Z DIN 625 Rillenkugellager 33 0714.23 Gelenkkopf
13 0327.27 ) Zentrierring 34 0324.07 Scheibe
14 M10x25 Mu DIN 601 Sechskantschraube 35 0324.41 Scheibe
A10DIN 127 Federring 36 1103.34.03.12 Hohlfeder
15 1104.34.05.01 Lenker 37 M12 DIN 533 Kronenmutter
16*  0324.56 Scheibe zu Nr. 15 3x25 DIN 94 Splint
17 M8x45 DIN 931-8G  Scherschraube
M8 DIN 934-55 Sechskantmutter
AB8DIN 127 Federring
18 1103.36.02.07 Bolzen
4x25 DIN 94 Splint —
Nr. 9-14 fir beide Rafferkurbellager verwendet
),
)
110851 5 é‘; 3 l? 2? 12‘]? 2‘0 ?]7
| B
‘ ‘ o | @ - —~34
|
. '
|
L




86

65

Lfd. Lid.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung Nr. Tell-Nr. Benennung Bemerkung
Avfsammlerantrieb

1-4  1104.41.01.01 Keilriemenscheibe kp!. 13 1103.41.03.05 Spannklotz

1 0704.30 Keilriemenscheibe mit Nr. 4 14 M10x70 Mu DIN 601 Sechskantschraube
2 0308.25 Kettenrad 11,5 DIN 126 Scheibe

3 Méx15 DIN 551-55  Gewindestift 15 12,5x1750 DIN 7753 Keilriemen

4 ARYs" DIN 71412 Kegel-Schmiernippel 16 1104.42.01.04 Zapfen

5 A 20 DIN 705 Stellring 17 M12x65 DIN 931-8G  Sechskantschraube
6*  0325.08 Scheibe 20 Nr. 2 A12DIN 127 Federring

7 0708.72 Kettenrad M 12 DIN 934-55 Sechskantmutter

8 8x7x50 DIN 6887  Nasenkeil 18 1104.42 02.29 Spannlasche

9 1104.41 02.03 Rollenkette 19 M 10 DIN 555 Sechskantmutter
10*  2106.21.01.02 Gekr. Doppelglied zu Nr. 9 20 1104.42.02.30 Lasche
17 2106.21.01.03 Steckglied zu Nr. 9 21 M10x25 Mu DIN 601 Sechskantschraube
12*  1104.41.02.06 Innenglied zu Nr. 9 AT0DIN 127 Federring

1104-50"

20




Lfd.

Nr. Teil-Nr, Benennung Bemerkung
Aufsammler-Gestell
1 1104.42.01.00 Aufsammler-Gestell
2 1104.42 01.04 Zapfen
3 M12x65 DIN 931-8G Sechskantschraube
A12DIN127 Federring
M 12 DIN 555 Sechskantmutter
4 0710.06 Flanschlager
5% 0317.10 Nippel zu Nr. 6
6 1101.42.01.27 Krommer
7 0317.05 Schmierrchr
8 AR1/s" DIN 71412 Kegel-Schmiernippel
9 2101.42.02.12 Schutzkappe N
10 M10x55 Mu DIN 601 Sechskantschraube )
A10DIN 127 Federring
1 0710.06 Flanschlager
12 0317.03 Schmierrohr
13 B R1/s" DIN 71412 Kegel-Schmiernippel
14 M10x30 DIN 601 Sechskantschraube
A10DIN127 Federring
15 2101.42.13.29 Kurvenplatte
16 2101.42.13 31 Abdeckblech
17 Mé6x10 DIN 558 Sechskantschraube
A 6DIN 127 Federring
18 M10x45 Mu DIN 601 Sechskantschraube
A10DIN127 Federring
Segmentbleche
19 1105.42.04.01 Segment
Seitenhleche
20 1103.42.05.01 Seitenblech, links
21 1104.42.05.14 Seitenblech, rechts
Federbalken ‘
22-26 1103.42.16.32 Federtréger "
22 1103.42.16.33 Rohr mit Laschen
23 0344.07 Blattfeder
24 0344.08 Blattfeder Ty
25 0344 09 Blattfeder o
26 8x20 DIN 660 Halbrundniet
27 2101.42.06.18 Segmentirdger
28 1103.42.16.39 Rohriréiger, rechts
29 2101.42.06.28 Handhebel
30 M10x35 DIN 931-8G Sechskantschraube
M 10 DIN 934-55 Sechskantmutter
A10DIN 127 Federring
31 6x45 DIN 94 Splint
32 M10x20 DIN 603 Flachrundschraube
M 10 DIN 555 Sechskantmutter
AT0DIN 127 Federring
60

61



Lfd. Lfd.
Nr. Teil-N¢ Benennung Bemerkung Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Zinkentrommel
1 2101.42.13.01 Tragscheibe 9 0343.17 Feder
2 8x7x40 DIN 6887 Nasenkeil 10 M10x60 DIN 601 Sechskantschraube
3 B M8x20 DIN 564-55  Sechskantschraube 11,5DIN 126 Scheibe
4-7 2101.4213.14 Federtréger vollst. A10DIN127 Federring
4-5 2101.42.13.07 Federtrdger M10 DIN 555 Sechskantmuiter
4 2101.42.13.28 Fohrungsrollenhebel 1 6x60 DIN 94 Splint
5 2101.42.13.08 Tragrohr 12 A 30 DIN 705 Stellring mit Nr. 13
6 6202 2Z DIN 625 Rillenkugellager 13 A M10x12 DIN
7 12 DIN 6799 Sicherungsscheibe 914-10K Gewindestift
8 0338.30 Federschale 14 1104.42.08.01 Aufsammler-Tragwelle
s
1104-53 10
1 T 3
! 2
)
5 'm"‘\\ )-%'gﬁ “\ut- A
mtl AN l\ 48 NN l\
B W&\‘ > §ﬁ Lo QD‘» sy
- ﬂm’“ ,—13
m“ o = B \d
‘ ~ )m!!};’i’@l‘s’“ G
12
/a 5
- T ) 8
=t Q|
G
7
\ 11
& 6 9




Bemerkung

Benennung

Teil-Nr,

Nr.

Lfd.

678

Teil=-Nr. Verzeichnis

Teil-Nr. Seite liﬁ_ Teil-Nr. Seite L,\fldr Teil-Nr. Seite L:fi
030714 . ... ... 36 23| 032491 ... ..., 46 11| 038009 . ... ... 64 29
e 0307.16 . . .. ... 30 4 032493 .. ... .. 30 7| 038012 ... .. .. 54 7
S 030729 . . ... .. 30 16| 032508 ... .... 58 6| 038017 ... .. .. 34 40
0308.23 . . . .. .. 34311032509 .. .. ... 3 30| ... 64 28
0308.25 . . .. ... 58 2| 032506 . ... ... 34 42| 070430 ... .. .. 58 1
N 031612 . . . .. .. 54 6032524 ... ... 36 29| 070444 . . .. ... 34 43
- 0316.24 . . . . ... 34 51| 032602 .. ... .. 42 12| 070446 . ... ... 30 29
b 031637 . ... ... 34 52| 032605 . ...... 40 14 070708 .. .. ... 5 27
031650 . . . . ... 56 21032609 ....... 46 12| 070867 . ... ... 54 21
Y { Twigss ... 38 3af 032601 . ... ... 38 8| 070872 . ...... 58 7
031678 . . .. ... 34 48| 032614 . .. . ... 50 30| 070879 . . ... .. 52 28
031679 . . ... .. 34 2| 032638 .. ... .. 46 26| 070880 . . . . ... 52 23
0316.80 . . . . ... 42 30| ows ... ... 28 2| o902 ... ..., 34 45
0316.81 . . ... .. 42 24| 03797 .. ... 56 13| 071006 . .. .... 60 4
031682 . . ... .. 42 4| 03743 ... ... 8 6| ... 60 1M
ook o ey 09 25| 03748 .. ... .. 56 10| 071423 .. . ... . 56 33
....... 48 2| 032754 . ... ... 40 28| 071425 . ...... 56 3
031683 . . .. ... 42 29| 033400 .. ... .. 64 251 071426 . . ... .. 56 4
031684 . . ... .. 34 35 033830 . .. .... 62 8| 071817 . ... ... 5 11
= 2 =2 031685 . . . .... 34 58| 034001 . ... ... 50 12| 071834 . . . .. .. 30 15
= s s = 031698 . . ... .. 42 16| 034004 . . ... .. 50 35| 071856 . . . . ... 34 25
z z zz 0317.03 . . ... .. 60 12| 03007 ... .. .. 44 3] 071858 ... .. .. 34 29
N N m © 0317.05 . ... ... o0 7| L. 46 17| onsel ... ... 014
< 031700 . . ... .. 60 5] 03402 . ... ... 56 32| 0718.62 . . .. ... 30 1
@ = 032015 . . ... .. 30 23| 034102 .. ... .. 24 26| 071865 . . . . . .. 9
3 © 032025 . . ... .. 50 33| 034118 . ... ... 46 34| 072021 ... ... 46 4
5 o 032026 . . .. ... 50 36| 034126 . . .. ... 56 24| 02706 .. ... .. 40 24
£ 5o = 032028 . ... ... 56 27 | 0343.06 . ... ... 0 6o ... ST
e ° aaz - 032214 . . ... .. 24 25| 034303 . .. . ... 46 30| 073000 ... .. .. 8 M
o ie! 252 £ 032271 . . .. ... 50 25034315 . ... ... 64 70073604 . ... ... 64 5
2 & 3 S5 3 s 032291 ... ... 40 15| 04317 ... ... 2 9| 073615 .. ... .. g4 10
T 2 © & _E 5= 225 &5 o 0324.02 . .. .. .. 38 27| 3322 . ... ... 64 21| 073636 . ... ... 64 2
53 52 ‘g_o L9293 L9 o E B3 SR 2E 2 0324.07 . ... ... 56 34| 034407 . . ... .. 60 23| 0762.05 . . . .. .. 0 4
EET. U582 93 =2t =D DII2 0. SEOG 032414 . ... ... 0 9034408 ... .... 60 24| 076207 . . . .. .. 4616
EoS8G55catle o 2 B2oTe 28F dosEEEEEEoED 54 15| 0344.09 60 25| 076219 . . . . ... 0 3
uiggmmogEegméTngzt—mu‘f%EQTn‘,—_a:o_o_x"’ws_ﬂi’ﬁmaw\ e T sl e /oL 7 )
2 355X S0 S S8DESELEDEEES T EaFEL588L0 ™ 0428 ... ... 30 25 034409 .. ... .. 50 1110076223 ... .. .. 0 2
S0 P5358660560055°8806550s 2 000885 65669T 32437 ... L. 30 21| 034425 .. ... .. 38 4| 076244 . . ... .. 64 4
CTOLONBAOABROLARNOZB O 2 0060 e3aer . 02439 0 10| 03600 w15 | wsres 5 1
....... 54 15034602 . ... ... 38 16| 07625 ....... 4 28
» o 032440 . ... .. 52 30| 034605 .. ..... 4 5| 076305 . ... ... 38 1
i _ s 03441 .. ... 56 35 035404 . ... ... 54 16| 076404 . .. .. .. 50 19
3 _ _ 3 g o =2 032454 . ... ... 36 26| 036101 . ... .. 49 076.]5.8; R ;10 22}]
L= Z X XN VT DO o (=N 032455 . . .. ... 30 271036207 . ... . . 46 121 1101.02.0137 . ... 24 2-
22 7 S 8 IfgdEnpesd Z8 22 22 z38g 0524.56 . . . . ... 5 16| 0364.03 . . . . ... 50 21| 1101.02.0411 . ... 24 27
S35 z —z zolzszl8x~> O £Z 88 8552 0524.58 40 26 | 0364.10 56 23 | 1101.04.01.17 2 23
Ododxoﬁvv—'mz—m—m “WEZ(‘O _Ncc\ia [SYSPEPSPSTNFN ZZN 52458 ... ... 6 26410 . . .. L. 04.01.
:T'ﬁé"fﬁofag”ﬁoizg;mﬂjzgg xS ~xQRRZSYERE® L 54 15038007 . ... . .. 5 8| 1101.04.0408 . ... 26 14
08§§§§33m§§‘2§05io@*mogﬁgg-— XRDCORRB S0 032459 . . ..., 38 17038008 . ... ... 3438 1101040413 ... 26 15
S« BB I8 S IR TSI E8S« NV -883=< = 032464 . . .. ... 52 33| 038009 .. ..... 54 9| 1101.04.0415 .. .: 26 12
o™
q * * ¥ E I T O I R * 65
TTAMTOONOOO NI N ONDCD N RILKSIZRLR ™



p—

Teil-Nr. Seite l":f Teil-Nr. Seite :i Teil-Nr, Seite E(:
1101.04.05.04 26 17 | 1104,05.04.02 28 8 | 1104.22.18.06 40 12
1101.22.01.45 38 19 | 1104.05.05.01 28 7 | 1104.22.18.31 43 30
1101.22.01.49 38 21 { 1104.12.01.00 30 1-31} 1104.22.20.00 42 15-36
1101.22.08.18 42 13| 1104.12.01.02 30 2 1 1104.22.20.01 42 15-19
1101.22.16.01 44 8 | 1104.14.02.00 34 15| 1104.22.20.02 42 15
1101.23.02.00 50 15-19] 1104.14.02.01 34 1| 1104.22.20.08 42 19
1101.23.02.01 50 15| 1104.14.03.01 34 6 1 1104.22.20.15 42 23
1101.23.02.05 50 16 | 1104.14.03.04 34 7 | 1104.22.20.19 42 26
1101.23.03.01 50 20 | 1104.14.03.05 34 8 | 1104.22.20.21 42 28
1101.42.01.27 60 6 | 1104.14.03.08 34 10 | 1104.22.20.25 42 31
1101.51.02.12 44 20 | 1104.14.03.13 34 13 | 1104.22.20.27 42 32
1101.81.06.1 26 28 | 1104.14.03.17 34 161 1104.22.20.33 42 33
1103.04.90.01 26 18 | 1104.14.03.24 34 19 | 1104.22.20.47 42 17
1103.04.90.02 26 19 | 1104.14.03.25 34 20 | 1104.22.20.48 42 18
1103.12.04.01 32 1-26! 1104.14.03.2¢6 34 21 | 1104.22.21.00 44 19-21
1103.21.01.10 36 25| 1104.14.04.01 34 22 | 1104.22.21.01 44 19
1103.22.01.45 38 6 | 1104.14.04.08 34 27 | 1104.22.23.00 46 135
1103.22.05.14 40 17 | 1104.14.04.15 34 30 | 1104.22.23.26 46 14
1103.22.09.04 42 35 1104.14.04.19 34 34 | 1104.22.23.43 46 23
1103.22.11.31 46 19 1104.14.04.25 34 39 | 1104.22.23.51 46 31
1103.22.11.22 46 15-22) 1104.14.07.00 34 47-56] 1104.22.24.00 48 1.2
1103.32.01.23 52 11| 1104.14.07.01 34 47 1 1104.22.24.01 48 1
1103.34.02.04 52 12| 1104.14.08.00 34 57 | 1104.22.24.08 48 5.7
1103.34.03.12 56 361 1104.17.00.00 36 1-10| 1104.22.24.10 48 5
1103.36.02.07 56 18 | 1104.17.01.01 36 1 1104.22.24.14 48 6
1103.36.02.13 56 231 1104.17.01.28 36 2 1104.22.24.19 48 8
1103.41.03.03 54 27 1 1104.17.01.33 36 51 1104.22.24.27 48 13
1103.41.03.04 54 25a| 1104.17.02.01 36 6| 1104.22.24.32 48 15
1103.41.03.05 58 13| 1104.17.02.07 36 8 | 1104.22.24.38 48 17
1103.42.05.01 60 20 | 1104.17.03.01 36 9 1 1104.22.24.40 48 18-21
1103.42.07.01 24 21 | 1104.21.03.01 36 22| 1104.22.24.41 48 18
1103.42.16.32 60 22-26] 1104.22.03.00 38 1-2 | 1104.22.24.42 48 19
1103.42.16.33 60 221 1104.22.03.01 38 1| 1104.22.24.43 48 20
1103.42.16.39 60 28 | 1104.22.08.00 42 1-14] 1104.22.52.01 38 22-25
1103.43.01.01 64 11 1104.22.08.01 42 1-6 | 1104.22.52.06 38 25
1103.43.01.45 64 15 | 1104.22.08.02 42 T [ 1104.22.52.10 38 26-27
1103.81.91.01 26 29 | 1104.22.08.17 42 7 | 1104.31.04.01 52 1
1104.02.02.01 24 18| 1104.22.08.25 42 11 | 1104.31.04.08 52 3
1104.02.04.00 24 T | 1104.22.16.00 44 6-18; 1104.31.04.15 52 5
1104.02.90.05 . . 241501160170 1104.22.16.01 44 6 | 1104.31.05.01 52 6
1104.02.90.08 24 17a| 1104.22.16.08 44 10 | 1104.32.03.01 52 8
1104.03.00.00 . . . . 26 1-11] 1104.22.16.14 44 12 | 1104.32.03.12 52 9
1104.03.07.00/08.00 26 11 1104.22.16.24 4 14 1 1104.32.03.26 52 14
1104.03.08.01 26 2| 1104.22.16.29 44 16 | 1104.32.03.42 52 17
1104.03.09.01 26 6 | 1104.22.16.33 44 18 | 1104.32.04.00 52 23-34
1104.03.10.01 26 9 1 1104.22.17.00 38 3-27| 1104.32.04.02 52 24
1104.03.10.02 26 10 | 1104.22.17.01 38 3| 1104.32.04.05 52 27-29
1104.04.00.00 26 12-17} 1104.22.17.43 38 13| 1104.32.04.12 52 31
1104.04.05.01 26 16 | 1104.22.18.00 40 8-31 1104.32.51.01 52 19-22
1104.05.00.00 28 1-9 | 1104.22.18.01 40 8 | 1104.32.51.08 52 22
1104.05.04.00 28 51 1104.22.18.05 40 12-16' 1104.33.04.01 54 1

66

Teil-Nr, Seite L[:dr Teil-Nr. Seite L'd-| Teil-Nr, Seite l}:ci
1104 33.04.08 54 51 1105.22.51.20 40 32-33| 8,50-12 AM (38/16) . 24 16a
1104.33.05.01 54 18 | 11065.23.00.00 50 1-37] 12,5x1720 DINN7753 . 58 15
1104.33.05.13 54 25| 1105.23.01.00 50 1-14] 19x2900 DIN 7753 . . 30 30
1104.33.06.01 54 28 | 110523.01.01 50 1 1610.00 ... 32 3
1104.34.03.01 56 28 | 1105.23.01.08 50 5] 22000 . ..... 32 6
1104.34.03.04 56 29 | 1105.23.01.14 50 9| 221000 . ... .. 32 1
1104.34.04.01 56 11 1105.23.03.C0 50 18-23| 221100 . . .. .. 32 9
1104.34.04.07 56 2-8 | 1105.23.04.01 50 24-27y 22.12.00 . . . . .. 32 13
1104.34.04.15 56 3-8 | 1105.23.04.02 50 241 61.05.03 ... ... 32 10
1104.34.05.01 56 15 | 1105.23.04.09 50 28-34 62.25.00 . . .. .. 32 7
1104.34.05.14 56 25 | 1105.23.04.10 50 28| 65.01.05 ... ... 32 5
71104.35.05.10 56 19 | 1105.32.01.45 52 18] 66.01.00 . . .. .. 32 4
1104.41.01.01 58 -4 | 1105.32.01.56 52 16 660700 .. .. .. 32 23
1104.41.02.03 58 9 | 1105.33.01.12 54 81752515 .. .. .. 32 N
1104.41.02.06 58 12 | 1105.33.02.16 54 26| 753515 .. ..., 32 12
1104.42.01.00 60 1| 1105.42.04.01 .60 19| €0.40.04 . . .. .. 32 24
1104.42.01.04 42 21 2101.02.03.01 . 24 sheh7| 80.41.05 . . . L L. 32 25
1104.42.01.04 58 16 | 2101.02.03.04 24 171 823600 .. .... 32 26
1104.42.02.29 58 18 | 2101.05.07.00 28 11828002 . ..... 32 22
1104.42.02.30 58 20 | 2101.25.02.15 38 40828201 .. .. .. 32 16
1104.42.05.14 60 21 ] 2101.28.05.01 44 13| 82.84.03 . . . . .. 32 4
1104.42.07.00 24 21-97| 2101.42.02.12 60 91828600 ... ... 32 2
1104.42.07.06 24 24 | 2101.42.06.18 60 27| 828601 .. . ... 32 19
1104.42.08.01 62 14 | 2101.42.06.28 60 291 8287.03 ... ... 32 15
1104.43.01.00 64 1-22| 2101.42.13.01 62 11 453240 . ... .. 24 2
1104.43.01.22 64 12 | 2101.42.13.07 62 45| 628181 . .. ... 24 N
1104.81.01.00 28 10-12| 2101.42.13.08 62 5 666.01.4 . ... .. 24 9
1104.81.01.01 28 10 | 2101.42.13.14 62 471 1209 K/H 209 DIN 630 34 28
1104.81.01.07 28 11| 2101.42.13.23 62 A1 121TK/H21TDIN 630 34 24
1104.81.03.00 26 20-28] 2101.42.13.29 60 15| 1330.41.001.0 . . . . . 24 8
1104.81.03.01 26 20 | 2101.42.13.31 60 16| 6005-2ZDING25 . . 54 22
1104.81.03.06 26 21| 2101.43.02.07 64 18| 62022Z DIN 625 . . 62 6
1104.81.06.00 28 14-15| 2105.02.03.01 . 24azm3n4l 6207 2Z DIN 625 . . 56 12
1104.81.06.01 28 15 { 2105.02.03.07 24 14| 24365 . . ... ... 24 6
1104.82.02.14 42 37 | 2105.12.02.24 30 24 30205DIN720 ... 24 5
64 31| 2106.21.01.02 58 10| 30306 DIN720 . . . 24 7
1105.05.90.00 28 3 | 2106.21.01.03 58 11| 346 397 SKF ... . 54 3
1105.22.03.07 38 2 | 2106.23.01.08 50 14| 360307 SKF . ... 54 2
1105.22.06.00 40 1.7 | 2521.27.04.06 46 8| D138.1.00/4S ... 3 1
1105.22.06.01 40 1| 5107.09.17.00 28 13| D138.1.00/18S . .. 36 17
1105.22.11.01 46 1-13] 6102.61.04.13 30 11| D187.1.00/37 . ... 36 13
1105.22.11.02 46 1-7 | 6102.61.04.17 30 17, D1383.03/35 . ... 3 15
1105.22.11.03 46 11 610261.0419 . . .. 30 12} D138.1.06/0179 ¢ 36 11-21
1105.22.11.06 46 3| 6207 2Z DIN 625 30 6 | D138.1.06/0179-001 . 36 12-18
1105.22.11.13 46 7156015 . ... ... 24 12| D138.1.06/0179- 002 . 36 n1s,19-01
1105.22.11.20 46 10-13] 5,60-15 (38/16) 24 13| D138.1.06/0179-003 3617418
1105.22.11.21 46 10 | 7,00-12 AM 4 PR D 138.1.06/0179-01 36 12-17
1105.22.12.10 44 21 DIN 7813 . . . .. 24 15| D138.1.06/0179-02 36 11-16
1105.22.14.00 44 1-5| 7,00-12 AM (38/16) . . 24 16| D187.1.00/005 . .. 36 12
1105.22.14.01 44 1] 8,50-12 AM 6 PR
1105.22.14.02 44 2 DIN7813 . .. .. 24 150

67



